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Evimetal, Türkiye'nin ilk Inox banyo ürünleri üreticisi olup, 
uzun yıllardır sektöründe lider konumda bulunmaktadır. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından akredite edilen bir 
tasarım merkezine sahip olan şirket, 1967 yılında İstanbul’da 
başladığı yolculuğunu, ürün tasarımı, kalıp yapımı ve imalatı 
konusunda güçlü, köklü ve sürekli gelişen bir kültüre 
dönüştürmüştür. 

Bugün,Bugün, duş kanalları, yer süzgeçleri, köşe-bitiş profilleri ve 
duvar nişleri gibi banyo ürünlerinde 100’ den fazla model ve 
3000’ den fazla alternatif sunarak, tüm kullanıcılarının en 
karmaşık ve en özel ihtiyaçlarına çözümler üretmektedir. 
Evimetal, kendi entegre fabrikasında sürekli gelişen üretim 
süreçleriyle, aynı zamanda bireysel çözümler de sağlayarak, 
her türlü talebe hızlı ve etkili yanıt vermektedir.

Evimetal,Evimetal, küresel lojistik sorunlara karşı Türkiye ve Avrupa’da 
üretim merkezleri ve depolar oluşturarak, farklı pazarların 
taleplerine hızlı ve etkin çözümler sunmaktadır. Geniş bir 
ürün yelpazesi ve güçlü lojistik altyapısı ile tüm Avrupa, 
Kuzey Amerika, MENA bölgesi, Kafkasya ve Orta Asya 
ülkelerine ihracat yaparak küresel pazarda etkinliğini 
artırmıştır. Şirket, inşaat sektörüne ve global bayi ağına 
uluslararasıuluslararası standartlarda kaliteli ürünleri en iyi fiyat ve 
koşullarda sunma sorumluluğunu başarıyla yerine 
getirmektedir. 

2021 yılında, Almanya’nın duş gider sistemleri sektöründeki 
yenilikçi markası Gruen ile birleşerek, banyo ürünleri 
sektöründe global bir aktör olma yolunda önemli bir adım 
atmıştır. Evimetal, güçlü geçmişi, kaliteli üretimi ve müşteri 
odaklı yaklaşımı ile tüm dünyada müşteri memnuniyetini en 
üst seviyede tutmaya devam etmektedir.

5858 yılı aşkın tecrübesi, organize üretim gücü ve Ar-Ge 
ekibinin yenilikçi çalışmaları, Evimetal’ in başarısının temelini 
oluşturur. Ulusal ve uluslararası yarışmalarda ödüller 
kazanmış 12 tasarımcı ve mühendis, Evimetal’ in sektördeki 
gücünü pekiştiren unsurlardır. Firmamız, yüksek kaliteli ve 
uygun maliyetli ürünler üreterek, paslanmaz çelik kullanımı 
ve son teknoloji makineleriyle ürünlerinin kalitesini garanti 
altınaaltına almaktadır. Kiwa onaylı abP sertifikası, ICC-ES Kuzey 
Amerika dayanıklılık belgesi, TÜV-Almanya onaylı, EN-1253 
ve CE standartlarına uygun ürünler, Evimetal’ in kalite 
anlayışını ve müşteri memnuniyetine verdiği önemi 
göstermektedir.

Gruen Gmbh - Almanya

Evimetal - Türkiye

Gruen LLC - USA
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TÜV Rheinland (Almanya)
EN 1253-1  Standart Test Raporu

CE BelgesiTSE Belgesi

ISO sertifikaları

Tasarım Ödülleri

Kiwa Gmbh (Almanya)
Sızdırmazlık Test Raporu

ICC ES PMG
(A.B.D.) ürün sertifikası

Sertifikalar & Ödüller
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Duş kanalları, modern banyo tasarımlarında estetik ve işlevselliği bir araya getiren şık ve fonksiyonel ürünlerdir. 
Hemzemin ıslak alanlar oluşturmak için rahatlıkla tercih edilebilir ve uygulanabilirler. Kolay kurulumu ve temizliği ile 
kullanıcı dostu olan bu sistemler, Evimetal tarafından birinci sınıf 304 kalite paslanmaz çelikten titizlikle 
üretilmektedir. Şıklık ve pratiklik arayanlar için mükemmel bir tercih olan bu ürünler, banyonuzda hem görsel hem de 
fonksiyonel açıdan fark yaratır. Şimdi Evimetal’ in eşsiz duş kanallarını keşfederken, iyi tasarım ve üstün işçilikle 
tanışmanın keyfini çıkarın.
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Wallline'ı keşfedin! Benzersiz ve patentli özellikleriyle, 2017 Design Turkey İyi Tasarım ve 2018 IF Design ödüllü 
dünyanın ilk kesilebilir duvar gideri.

Kiwa onaylı abP sertifikalı entegre yalıtım tekstili ile sızdırmazlığı garanti altına almak ve her şey önceden 
montajlanmış gövdesi ile birlikte duvara yerleştirilmesi çok kolaydır. İnce ve şık paslanmaz çelik kapak duvar karoları 
ile mükemmel uyum sağlar. Kolayca çıkartılıp, özel parçaları sayesinde rahatlıkla temizlenebilir. 

Banyolarda şıklık arayanlar, duvardan duvara kesintisiz bir görünüm ve fonksiyonellik tercih edenler için Wallline 
deneyimini siz de test edin!

Wallline Duvar Gideri

Duş alanında kesintisiz kullanım sağlayan duvar gideri.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne ve kapak, 25 cm'e kadar kesilebilir.

Kolay temizlenebilir, hazne ve gövde.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

Fabrikada su geçirmez olarak entegre edilmiş Kiwa onaylı abP sertifikalı, yalıtım membranlı tahliye gövdesi, Evimetal 
yalıtım sistemine rahatlıkla entegre edilebilir.

KKanal gövdesinin, kaplama kalınlığına kolay ve hızlı uyumu, 8-17 mm arası zemin ve duvar kaplamaları ile uyumludur.

Patentli, ayarlanabilir eksantrik flanş ile hassas ayar imkanı (10 mm dikey ve 15 mm yatay).

“Easy cut” özelliği ile tahliye gövdesinin istenilen şap yüksekliğine hızlı ve konforlu uyumu.

60 mm'den başlayan şap yüksekliği.

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon. (Alternatif olarak 66 l/dk alttan çıkışlı sifon).

Duvar ve zemin yüzeylerinin hassas bir şekilde bağlantısını sağlamak için patentli seviyelendirme klipsleri.

KKolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Ürün Avantajları
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Wallline, duvar ve zemin arasında 
mükemmel bir hizalama sağlamak 
için özel olarak tasarlanmış ve 
patentli yardımcı parçalar sunar. Bu 
parçalar, montaj sürecini oldukça 
kolaylaştırarak, duvar ve zemin 
arasında hızlı ve hassas bir şekilde 
90° açıyla bağlantı yapılmasına 90° açıyla bağlantı yapılmasına 
imkan tanır. Ayrıca, bu sistem, zemin 
kaplamasının düzgün bir şekilde 
yerleştirilmesini  sağlayarak,   kapla-
manın yukarıda kalması durumunda 
tahliye  debisinin   olumsuz   etkilen-
mesini engeller. 

Patentli Seviye
Hizalama Yardımcıları

Paslanmaz çelikten üretilen kapak 
ve saç ile kir tutucu, pratik bir 
şekilde çıkarılabilir ve kullanıcıya 
zahmetsiz bir temizlik imkanı sunar. 
Bu bileşenler, yüksek kaliteli malze-
meleri sayesinde uzun ömürlü olup, meleri sayesinde uzun ömürlü olup, 
rahatlıkla temizlenebilir.  Kanal  göv-
desinin entegre eğimi, suyun hızlı ve 
etkili  bir  şekilde  akmasını  sağlaya-
rak, suyun birikmesini önler ve 
sistemin kendi kendini temizleme 
etkisini oluşturur.

Kolay Temizlik
ve Mükemmel Hijyen

Duvar içerisine entegre edilmiş ankastre tahliye gövdesi, duvar seramiğiyle aynı hizaya gelerek estetik bir kullanım imkanı sunar. 
Bu tasarım, duş alanındaki zemin yüzeyinin kesintisiz bir şekilde oluşturulmasına olanak tanır. Duvar ile zemin arasındaki 
mükemmel uyum, modern ve zarif bir görsellik sağlayarak daha geniş ve ferah bir algı yaratmasına yardımcı olur ve temizlik ile 
bakım süreçlerinde büyük kolaylık sunar.

Patentli, ayarlanabilir eksantrik flanş ile hassas ayar 
yapılabilir ve yüzey kaplama kalınlıklarına uyumlu tahliye 
gövdesi sayesinde montajı kolay ve hızlıdır.

Kolay Montaj

60 ve 100 cm olarak üretilmiş Wallline isteğe bağlı olarak 
kesilerek, özel ölçülere uygun hale getirilmektedir. 25 
cm ‘e kadar kesim yapılabilmektedir.

Kesilebilir Kapak ve Gövde

* Kesim detayları için lütfen montaj kılavuzunu inceleyiniz.

Akıllı Özellikler
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Teknik Bilgiler
İhtiyacınız olan tüm detaylara sizler için hazırladığımız montaj kılavundan ulaşabilirsiniz. Sağ tarafta yer 
alan QR kodu taratarak ulaşabileceğiniz montaj kılavuzundaki adımları takip ederek, hızlı ve güvenli 
kurulum yapabilirsiniz.

Kurulum Adımları

Renk/ YüzeyKapak Modeli

Satin

Uzunluk (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€

60
100

Çıkış Yönü

Yandan
Yandan

Çıkış Yönü

Alttan
Alttan

W1H24L60S1
W1H24L100S1

Ürün Kodu

W1V24L60S1
W1V24L100S1

198
244

Fiyat 
adet/€

198
244

Satış Bilgileri

Alttan Çıkışlı Sifon

ø50 mm çıkışlı

66 l/dk tahliye kapasitesi

30 mm su perdesi (koku önler)

100 mm karot çapı ugundur

Parça Kodu
Y.8002.50

Fiyat €/adet
22,00

Uzatma Borusu

115 mm uzunluk

ø50 mm çıkışlı

Contalı sızdırmaz bağlantı girişi

Parça Kodu
Y.8215.50

Fiyat €/adet
11,00

Parça Kodu
Y.8086

Fiyat €/adet
27,00

Alttan Çıkışlı S Sifon

ø50 mm çıkış çapı

84 l/dk tahliye kapasitesi

30 mm su perdesi (koku önler)

130 mm karot çapı ugundur

Opsiyonel Parçalar

* Daha detaylı bilgiye ve farklı çıkış opsiyonları için lütfen s.68 bakınız.

Minimal Sifon

ø50 mm çıkışlı

48 l/dk tahliye kapasitesi

25 mm su perdesi (koku önler)

360° dönebilir

Kendi kendini temizleme etkisi

Bütünleşik conta

Tahliye Gövdesi

ø50 mm çıkışlı

60 ~ 125 mm şap yüksekliği 

Entegre yalıtım tekstili

Ekstantrik flanş ile 10 mm 
düşey, 15 mm yatayda hareket

KKoruma kapağı sayesinde 
güvenli kurulum

Kapak & Gövde

Paslanmaz çelik hammadde

Saç ve kir tutucu sayesinde 
kolay temizlik

Sızdırmazlık parçaları ile yalıtım 
güvenliği

KKolay kesilebilirlik min.25 cm 
(lütfen montaj kılavuzuna bakınız)

Detay Bilgiler

Saç tutucu
K.8146

Paslanmaz
çelik kapak
K.2050

Yalıtım membranlı
tahliye gövdesi

HS.8168

Sızdırmaz
sonlandırma

seti (sağ ve sol)
Y.8113

Yükseklik ayar
parçası
Y.8169

Paslanmaz
çelik gövde
C.W.8115

Yatay çıkışlı sifon
Y.8001

Set İçeriği
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Projelerinizdeki her detayda mükemmelliği arayanlar için Proline serisi, profesyonel çözümleriyle fark yaratıyor.

120 cm’ e kadar uzunluk seçenekleri sunan metal hazne yapısı, sağlam bir şekilde betona kilitlenerek uzun süre 
güvenli kullanım sağlar. Sahip olduğu yenilikçi kademeli yükseklik ayar parçası, projenizin tesviye betonunda 
istediğiniz seviyeyi elde etmenize olanak tanır. Böylece her türlü yüksekliğe kolayca uyum sağlayarak, uygulama 
sırasında zaman kaybı yaşamadan doğru sonuçlar alırsınız.

Proline serisinin çelik haznesi üzerine lamine edilmiş izolasyon mebranı, sızdırmazlık konusunda garanti sunarken, Proline serisinin çelik haznesi üzerine lamine edilmiş izolasyon mebranı, sızdırmazlık konusunda garanti sunarken, 
tüm izolasyon malzemeleriyle de tam uyum sağlar. Ayrıca, seramik ve mermer ile uyumlu kapak seçenekleri 
sayesinde, estetik bütünlüğü koruyarak duş alanınızda şıklığı ve fonksiyonelliği bir arada sunar. Proline serisi, sadece 
işlevsellik değil, aynı zamanda banyonuzun dekorasyonuna değer katan zarif bir çözüm sunar. Her detayda 
kusursuzluğu hedefleyen projeler için ideal tercihiniz olacak.

Proline Duş Kanalı

30 cm’ den başlayarak 120 cm’ ye kadar ölçü seçenekleri.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne, kapak ve çerçeve.

Kolay temizlenebilir, hazne ve gövde.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

Fabrikada su geçirmez olarak entegre edilmiş Kiwa onaylı abP sertifikalı, yalıtım membranlı tahliye gövdesi, Evimetal 
yalıtım sistemine rahatlıkla entegre edilebilir.

GGövde üzerindeki kademeli yükseklik ayakları sayesinde, istenilen şap yüksekliğine hızlı ve konforlu uyum.

Kapak üzerindeki kademeli yükseklik ayakları sayesinde, 8-18 mm veya
18-30 mm arasında kaplama kalınlıklarına kolayca uyum sağlayabilir.

60 mm'den başlayan şap yüksekliği. (Yandan çıkışlı sifon kullanımında geçerlidir).

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon.

KKaplama malzemesi uygulanırken kusursuz bir derz elde edebilmek için koruma kılıflı kapak seti, montaj şablonu olarak 
kullanılmalıdır. (Lütfen kurulum kılavuzunu detaylı bir şekilde inceleyiniz.)

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

İster paslanmaz çelik yüzeyi isterse tersi çevrilierek içerisine kesilebilecek kaplama malzemesiyle rahatlıkla kullanılabilir.

Ürün Avantajları
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İki parçadan oluşan kademeli şap İki parçadan oluşan kademeli şap 
yüksekliği ayar seti sayesinde, 
paslanmaz çelik hazne, ihtiyaç 
duyulan şap yüksekliğine kolayca 
ayarlanabilir. Strafor seti, aynı 
zamanda haznenin her iki yanında 
konumlandırılarak, oluşabilecek 
potansiyel denge sorunlarının potansiyel denge sorunlarının 
önüne geçer ve kurulumu daha 
pratik hale getirir.

Şap Yükseklik Ayarı

Kademeli kapak yüksekliği ayar seti 
sayesinde, seramik, mermer veya 
farklı yüzey kaplamalarının 
kalınlıklarına göre kapak yüksekliği 
kolayca ayarlanabilir. 8-18 mm ve 
18-30 mm olmak üzere iki farklı 
yükseklik seti sunan bu sistem, 
ihtiyaçlarınıza uygun şekilde ihtiyaçlarınıza uygun şekilde 
yüksekliği ayarlamanıza imkan tanır. 
Bu sayede, sorunsuz ve güvenli bir 
kurulum gerçekleştirmeniz sağlanır.

Kapak Yükseklik Ayarı

Akıllı Özellikler

İmalat esnasında birbirine entegre edilmiş, 304 kalite birinci sınıf paslanmaz çelik eğimli hazne ile yalıtım tekstili sayesinde tam 
sızdırmaz şekilde üretilmiştir. Sürme izolasyon veya yalıtım tekstil membranı ile uyumludur ve rahatlıkla uygulanabilir.

Entegre Yalıtım Tekstilli Gövde

Nova Kapak, paslanmaz çelik yüzey görünümü ile banyolarda göz alıcı efektler yaratmanızı sağlar. 
Paslanmaz çelik görüntüsünü istemezseniz, şanslısınız; Nova kapağı ters çevirerek, 10 mm kalınlığa 
kadar olan yüzey kaplamalarınızı Nova Kapağın içine uygulayarak banyolarda istediğiniz doğal 
görünüme kavuşabilirsiniz.

NaturaNova
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Teknik Bilgiler

İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Renk/ YüzeyKapak Modeli

Satin
Nova

Uzunluk (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€

30
40
50
60
70
80
990
100
120

Çıkış Yönü

Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
YYandan
Yandan
Yandan

Çıkış Yönü

Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
AAlttan
Alttan
Alttan

P1H24L30S1
P1H24L40S1
P1H24L50S1
P1H24L60S1
P1H24L70S1
P1H24L80S1
PP1H24L90S1
P1H24L100S1
P1H24L120S1

Ürün Kodu

P1V24L30S1
P1V24L40S1
P1V24L50S1
P1V24L60S1
P1V24L70S1
P1V24L80S1
PP1V24L90S1
P1V24L100S1
P1V24L120S1

95
113
130
147
162
179
1196
237
267

Fiyat 
adet/€

95
113
130
147
162
179
1196
237
267

Satış Bilgileri

Alttan Çıkışlı Sifon

ø50 mm çıkışlı

66 l/dk tahliye kapasitesi

30 mm su perdesi (koku önler)

100 mm karot çapı uyumludur

Parça Kodu
Y.8002.50

Fiyat €/adet
22,00

Uzatma Borusu

115 mm uzunluk

ø50 mm çıkışlı

Contalı sızdırmaz bağlantı girişi

Parça Kodu
Y.8215.50

Fiyat €/adet
11,00

Kuru Sifon

ø50 mm çıkış ile uyumlu

Tek taraflı geçişe izin vererek 
tesisattan gelen kötü kokuları 
engeller

Kolayca çıkarılıp temizlenebilir

Parça Kodu
Y.8155

Fiyat €/adet
11,00

Opsiyonel Parçalar

* Daha detaylı bilgiye ve farklı çıkış opsiyonları için lütfen s.68 bakınız.

Minimal Sifon

ø50 mm çıkışlı

48 l/dk tahliye kapasitesi

25 mm su perdesi (koku önler)

360° dönebilir

Kendi kendini temizleme etkisi

Bütünleşik conta

Tahliye Gövdesi

ø50 mm çıkışlı

Şap yüksekliği ayarlanabilir

Entegre yalıtım tekstili

Perfore tekstil ile
güvenli kurulum

Eğimli paslanmaz çelik gövde

Kapak & Çerçeve

Yükseklik ayar seti sayesinde 
8~18 veya 18~30 mm
yükseklik uyumu

Saç ve kir tutucu sayesinde 
kolay temizlik

Paslanmaz çelik hammadde

Detay Bilgiler

 Kapak çerçevesi
C.P.

Kapak yükseklik
ayar seti

Y.8076+Y.8075

Saç tutucusu
Y.8084

Entegre yalıtım tekstilli
paslanmaz çelik hazne

H.8026

Kademeli şap yüksekliği
ayarlama seti

Y.8177

Yatay Çıkışlı Sifon
Y.8001.50

Nova kapak
K.1050

Set İçeriği
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Highline ile banyonuzda zarafeti ve fonksiyonu bir arada keşfedin. 

Dayanıklılığı ve estetiği mükemmel şekilde birleştirirken, çerçeveli keskin hatları ve üstün işçiliği, seramik, mermer ve 
benzeri yüzey kaplamalarıyla mükemmel uyum sağlar. Eğimli iç yapısı, suyun hızlı bir şekilde tahliyesini sağlarken, 
aynı zamanda temizliği de oldukça kolaydır. Entegre yalıtım tekstili ile sızdırmazlığı garanti altına alarak, güvenli 
kurulum yapmanıza yardımcı olur. 

Highline, her ayrıntısında kaliteyi ve detayı hissettirerek banyonuzda estetik ve fonksiyonelliği kusursuz bir şekilde Highline, her ayrıntısında kaliteyi ve detayı hissettirerek banyonuzda estetik ve fonksiyonelliği kusursuz bir şekilde 
sunar.

Highline Duş Kanalı

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne ve kapak.

Kolay temizlenebilir, hazne ve gövde.

Kendinden eğimli gövde formuyla kolay temizlenebilir.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

Kiwa onaylı, abP sertifikalı, entegre yalıtım membranlı tahliye flanşı; Evimetal yalıtım sistemine rahatlıkla uyarlanılabilir.

660 ~ 100 mm arası şap yüksekliğine kolayca ve rahatlıkla uyum.

16 ~ 32 mm kapak ve şap betonu arası ayarlanabilir mesafe sayesinde farklı kaplama malzemesi kalınlıklarına uyum.

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon.

Ürün Avantajları
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Kapağı ve geniş çerçevesi, yüksek kaliteli paslanmaz çelikten özenle üretilmiş olup, hem dayanıklılığı hem de şık görünümü ile 
dikkat çekmektedir. Bu özel tasarım, zarif hatları ve sağlam yapısı ile hem görsel olarak estetik bir duruş sergiler hem de uzun 
yıllar boyunca kullanıma uygun olmasını sağlar.

Kapak Kalınlığı

Kolay Temizlik

Kanalın net ve düzgün geometrisi, kendiliğinden temizlik etkisi yaratacak şekilde tasarlanmıştır. Bu özellik, kir ve kalıntıların 
birikmesini engeller ve temizlik sürecini oldukça basit hale getirir. Kapağı ve saç ile kir tutucu, hızlı bir şekilde kolayca 
çıkarılabilir, bu da temizlik işleminin zahmetsiz olmasını sağlar. Highline, kullanıcılara temizlik açısından büyük kolaylık sunar.

Ultra kompakt tasarım, modern mühendislikle birleşerek, kurulumu son derece kolay ve hızlı hale getirir. 360° dönebilme 
özelliğine sahip yatay çıkışlı sifon, esnek yapısıyla her türlü kurulum durumuna uyum sağlar ve montaj sırasında büyük bir 
esneklik sunar. Ayrıca, kolayca uygulanabilen entegre tekstilli yalıtım flanşı, sızıntı riskini ortadan kaldırarak güvenli bir kullanım 
sağlar. Kolayca kesilerek şap yüksekliğine göre ayarlanabilir, böylece profesyonel bir kurulum gerektirmeden, yüksek kaliteli 
sonuçlar elde edilir.

Kurulum Dostu Duş Kanalı

Akıllı Özellikler
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Teknik Bilgiler

İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Renk/ YüzeyKapak Modeli

Satin

Uzunluk (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€

60
80

Çıkış Yönü

Yandan
Yandan

Çıkış Yönü

Alttan
Alttan

H1H24L60S1
H1H24L80S1

Ürün Kodu

H1V24L60S1
H1V24L80S1

154
188

Fiyat 
adet/€

154
188

Satış Bilgileri

Alttan Çıkışlı Sifon

ø50 mm çıkışlı

66 l/dk tahliye kapasitesi

30 mm su perdesi (koku önler)

100 mm karot çapı uyumludur

Parça Kodu
Y.8002.50

Fiyat €/adet
22,00

Uzatma Borusu

115 mm uzunluk

ø50 veya ø40 mm uyumlu

Contalı sızdırmaz bağlantı girişi

Parça Kodu
Y.8215.50
Y.8215.40

Fiyat €/adet
11,00
11,00

Kuru Sifon

Tek taraflı geçişe izin vererek 
tesisattan gelen kötü kokuları 
engeller

Kolayca çıkarılıp temizlenebilir

Parça Kodu
Y.8181

Fiyat €/adet
10,00

Opsiyonel Parçalar

* Daha detaylı bilgiye ve farklı çıkış opsiyonları için lütfen s.68 bakınız.

Minimal Sifon

ø50 mm çıkışlı

48 l/dk tahliye kapasitesi

25 mm su perdesi (koku önler)

360° dönebilir

Kendi kendini temizleme etkisi

Bütünleşik conta

Entegre Yalıtım Tekstili Flanş

ø50 mm çıkışlı

Şap yüksekliği ayarlanabilir

Entegre yalıtım tekstili

Koruma kapağı ile
güvenli kurulum

Eğimli gövde yapısı

Kapak & Gövde

3 mm masif kapak ve gövde

Paslanmaz çelik hammadde

Saç ve kir tutucusu ile gider 
tıkanmaları minimize edilir

Eğimli gövde yapısı sayesinde 
rahat temizlik

Detay Bilgiler

3 mm kalınık paslanmaz
çelik kapak
K.2000.V2

Paslanmaz çelik gövde
H.8175.18

Su testi yapılabilen,
yalıtım membran koruyucu kapak

Entegre yalıtım tekstilli
paslanmaz çelik hazne

H.8026

Entegre yalıtım
tekstilli flanş

Y.8117

Yatay çıkışlı sifon
Y.8001.50

Set İçeriği
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Islak alanlar için son derece yenilikçi ve yaratıcı bir çözüm sunan Tileline, Evimetal kalitesiyle sizleri bekliyor! Modern 
yaşamın gereksinimlerini en üst seviyede karşılayan bu inovatif ürün, sadece estetik değil, aynı zamanda 
fonksiyonel bir deneyim sunuyor.

Farklı bir yaklaşım olarak, özellikle zemin kaplaması dışında hiçbir unsuru görmek istemediğiniz mimari projelerde Farklı bir yaklaşım olarak, özellikle zemin kaplaması dışında hiçbir unsuru görmek istemediğiniz mimari projelerde 
Tileline, mükemmel bir çözüm olarak öne çıkıyor. Bu şık sistem, uygulandığı alanda yalnızca incecik iki adet fuga 
detayı dışında banyonuzda gidere dair hiçbir iz bırakmaz. Kendini tamamen zeminle bütünleştiren Tileline, sıradan 
gider çözümlerinden çok daha fazlasını sunuyor. Banyonuza estetik katarken, aynı zamanda kolay kullanım avantajı 
da sunar. Müdahale kapağı sayesinde, gidere kolayca ulaşılabilir, rahatlıkla temizliği yapılabilir.

Tileline, hem minimalizmi hem de hijyenik özellikleri ile modern banyoların vazgeçilmezi haline geliyor. Banyonuzda, Tileline, hem minimalizmi hem de hijyenik özellikleri ile modern banyoların vazgeçilmezi haline geliyor. Banyonuzda, 
temizliği ve şıklığı bir arada isteyenler için mükemmel bir tercih.

Tileline Duş Kanalı

Tamamiyle gizli, seramik uygulanabilir yapısı ile temiz görünüm.

60 cm’ den başlayarak 100 cm’ ye kadar ölçü seçenekleri.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne.

Kesilerek, hassas ölçülere adapte edilebilir. İster ortada, istenirse duvardan duvara kullanılabilir.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

FFabrikada su geçirmez olarak entegre edilmiş Kiwa onaylı abP sertifikalı, yalıtım membranlı tahliye gövdesi, Evimetal 
yalıtım sistemine rahatlıkla entegre edilebilir.

60 ~ 100 mm arası şap yüksekliğine kolayca ve rahatlıkla uyum.

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon.

Ürün Avantajları
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Tileline merkez müdahale kapağı, 
üzerine kaplama malzemenizi 
uygulayarak kullanabileceğiniz yalın 
bir tasarıma sahiptir. İhtiyacınız 
olduğunda, kolayca çıkararak duş 
kanalını temizleyebilir, saç 
tutucusuna ulaşarak detaylı temizlik 
yapabilirsiniz. Tileline'ın yalın yapısı yapabilirsiniz. Tileline'ın yalın yapısı 
sayesinde kir biriktirmez ve 
temizlenmesi son derece kolaydır

Müdahale Kapağı

Tileline duş kanalı, hassas bir 
kurulum yapabilmeniz için ihtiyaç 
duyabileceğiniz tüm detayları 
bünyesinde barındırmaktadır. Ürün, 
60 cm, 80 cm ve 100 cm olmak 
üzere üç farklı ölçüde üretilmiştir, 
böylece farklı kullanım alanlarına ve 
tasarım ihtiyaçlarına göre tasarım ihtiyaçlarına göre 
seçenekler sunulmaktadır. En uygun 
ölçüyü seçtikten sonra, Tileline duş 
kanalını hassasiyetle kesebilir ve 
mükemmel bir uyum sağlayacak 
şekilde kolayca adapte edebilirsiniz. 
Bu esneklik, ürünü her türlü yerleşim 
için ideal kılar. Minimum 40 cm' lik için ideal kılar. Minimum 40 cm' lik 
ölçüye kadar kesilerek özel 
çözümler sunulmuş olur.

Kesilebilir Duş Kanalı

Ultra kompakt tasarım, modern mühendislikle birleşerek, kurulumu son derece kolay ve hızlı hale getirir. 360° dönebilme 
özelliğine sahip yatay çıkışlı sifon, esnek yapısıyla her türlü kurulum durumuna uyum sağlar ve montaj sırasında büyük bir 
esneklik sunar. Ayrıca, kolayca uygulanabilen entegre tekstilli yalıtım flanşı, sızıntı riskini ortadan kaldırarak güvenli bir kullanım 
sağlar. Kolayca kesilerek şap yüksekliğine göre ayarlanabilir, böylece profesyonel bir kurulum gerektirmeden, yüksek kaliteli 
sonuçlar elde edilir.

Kurulum Dostu Duş Kanalı

Akıllı Özellikler
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Teknik Bilgiler

Renk/ YüzeyKapak Modeli

Satin

Uzunluk (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€

60
100
140

Çıkış Yönü

Yandan
Yandan
Yandan

Çıkış Yönü

Alttan
Alttan
Alttan

TL2H24L60S1
TL2H24L100S1
TL2H24L140S1

Ürün Kodu

TL2V24L60S1
TL2V24L100S1
TL2V24L140S1

121
178
218

Fiyat 
adet/€

121
178
218

Satış Bilgileri

Kuru Sifon

Tek taraflı geçişe izin vererek 
tesisattan gelen kötü kokuları 
engeller

Kolayca çıkarılıp temizlenebilir

Parça Kodu
Y.8181

Fiyat €/adet
10,00

Alttan Çıkışlı Sifon

ø50 mm çıkışlı

66 l/dk tahliye kapasitesi

30 mm su perdesi (koku önler)

100 mm karot çapı uyumludur

Parça Kodu
Y.8002.50

Fiyat €/adet
22,00

Uzatma Borusu

115 mm uzunluk

ø50 veya ø40 mm uyumlu

Contalı sızdırmaz bağlantı girişi

Parça Kodu
Y.8215.50
Y.8215.40

Fiyat €/adet
11,00
11,00

Opsiyonel Parçalar

* Daha detaylı bilgiye ve farklı çıkış opsiyonları için lütfen s.68 bakınız.

Minimal Sifon

ø50 mm çıkışlı

48 l/dk tahliye kapasitesi

25 mm su perdesi (koku önler)

360° dönebilir

Kendi kendini temizleme etkisi

Bütünleşik conta

Entegre Yalıtım Tekstili Flanş

ø50 mm çıkışlı

Şap yüksekliği ayarlanabilir

Entegre yalıtım tekstili

Koruma kapağı ile
güvenli kurulum

Eğimli gövde yapısı

Kesilebilir Kapak & Gövde

Kesilerek istenildiği gibi
ebatlanabilir.

Yekpare masif kapak ve gövde

Paslanmaz çelik hammadde

Saç ve kir tutucusu ile gider 
tıkanmaları minimize edilir

Detay Bilgiler

Saç tutucu
Y.8151

Paslanmaz çelik
kapak
K.8201

Paslanmaz çelik
gövde
H.8201

Entegre yalıtım
tekstilli flanş

Y.8117

Yatay Çıkışlı Sifon
Y.8001.50

Set İçeriği
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Evimetal, ıslak alanlar için kolayca uygulanabilen, son derece hijyenik ve patentli bir çözüm olan Trendline duş 
kanalını sunar. Bu ürün, modern yıkanma alanlarında kullanıcılara hem pratik hem de sağlıklı bir seçenek sunmak 
amacıyla özel olarak tasarlanmıştır.

Evimetal’in tüm duş kanalları gibi Trendline duş kanalı da duvar önü ve duş ortası yerleşimlerine uygun olarak 
kullanılabilir. Kullanıcılar, ihtiyaçlarına göre TrendLine duş kanalını istenilen ölçülerde keserek duvardan duvara 
uygulama yapabilirler.

Kendinden eğimli kapağı sayesinde gider sistemiyle mükemmel bir uyum sağlar, bu sayede suyun doğru bir şekilde Kendinden eğimli kapağı sayesinde gider sistemiyle mükemmel bir uyum sağlar, bu sayede suyun doğru bir şekilde 
yönlendirilmesi sağlanır. Ürünün temizliği son derece kolaydır. Kapak yüzeyinin nemli bir bez ile silinmesi ve saç 
tutucusunun düzenli olarak yıkanması, bakımını tamamlamak için yeterli olacaktır. Hijyenik yapısı ve kullanım 
kolaylığıyla Trendline, tüm ıslak alanlar için ideal bir çözümdür.

Trendline Duş Kanalı

60 cm’ den başlayarak 100 cm’ ye kadar ölçü seçenekleri.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne ve kapak.

Kesilerek, hassas ölçülere adapte edilebilir. İster ortada, istenirse duvardan duvara kullanılabilir.

Kendinden eğimli, yekpare masif formuyla kolay temizlenebilir.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

FFabrikada su geçirmez olarak entegre edilmiş yalıtım membranlı tahliye gövdesi, Evimetal yalıtım sistemine rahatlıkla 
entegre edilebilir.

60 ~ 100 mm arası şap yüksekliğine kolayca ve rahatlıkla uyum.

10 ~ 30 mm kapak ve şap betonu arası ayarlanabilir mesafe sayesinde farklı kaplama malzemesi kalınlıklarına uyum.

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon.

Ürün Avantajları
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Trendline duş kanalı için özel olarak 
tasarlanmış saç tutucusu, 
ergonomik ve fonksiyonel yapısı ile 
istenmeyen parçaların gider 
sistemine ulaşmasını etkili bir 
şekilde engeller. Duş kanalının 
tasarımı ile harika bir bütünlük 
sağlarken, kolayca çıkartılır ve sağlarken, kolayca çıkartılır ve 
temizlenir, bu sayede duş kanalının 
hijyenik kalması sağlanır.

Saç Tutucu

Trendline duş kanalı, hassas bir 
kurulum yapabilmeniz için ihtiyaç 
duyabileceğiniz tüm detayları 
bünyesinde barındırmaktadır. Ürün, 
60 cm, 80 cm ve 100 cm olmak 
üzere üç farklı ölçüde üretilmiştir, 
böylece farklı kullanım alanlarına ve 
tasarım ihtiyaçlarına göre tasarım ihtiyaçlarına göre 
seçenekler sunulmaktadır. En uygun 
ölçüyü seçtikten sonra, Trendline 
duş kanalını hassasiyetle kesebilir 
ve mükemmel bir uyum sağlayacak 
şekilde kolayca adapte edebilirsiniz. 
Bu esneklik, ürünü her türlü yerleşim 
için ideal kılar. Minimum 35 cm'lik için ideal kılar. Minimum 35 cm'lik 
ölçüye kadar kesilerek özel 
çözümler sunulmuş olur.

Kesilebilir Duş Kanalı

Ultra kompakt tasarım, modern mühendislikle birleşerek, kurulumu son derece kolay ve hızlı hale getirir. 360° dönebilme 
özelliğine sahip yatay çıkışlı sifon, esnek yapısıyla her türlü kurulum durumuna uyum sağlar ve montaj sırasında büyük bir 
esneklik sunar. Ayrıca, kolayca uygulanabilen entegre tekstilli yalıtım flanşı, sızıntı riskini ortadan kaldırarak güvenli bir kullanım 
sağlar. Kolayca kesilerek şap yüksekliğine göre ayarlanabilir, böylece profesyonel bir kurulum gerektirmeden, yüksek kaliteli 
sonuçlar elde edilir.

Kurulum Dostu Duş Kanalı

Akıllı Özellikler
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Teknik Bilgiler

İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Renk/ YüzeyKapak Modeli

Satin

Uzunluk (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€

60
80
100

Çıkış Yönü

Yandan
Yandan
Yandan

Çıkış Yönü

Alttan
Alttan
Alttan

T1H24L60S1
T1H24L80S1
T1H24L100S1

Ürün Kodu

T1V24L60S1
T1V24L80S1
T1V24L100S1

138
172
204

Fiyat 
adet/€

138
172
204

Satış Bilgileri

Alttan Çıkışlı Sifon

ø50 mm çıkışlı

66 l/dk tahliye kapasitesi

30 mm su perdesi (koku önler)

100 mm karot çapı uyumludur

Parça Kodu
Y.8002.50

Fiyat €/adet
22,00

Uzatma Borusu

115 mm uzunluk

ø50 veya ø40 mm uyumlu

Contalı sızdırmaz bağlantı girişi

Parça Kodu
Y.8215.50
Y.8215.40

Fiyat €/adet
11,00
11,00

40~45 mm Telafi Contası

ø40’ mm ‘den -ø45 mm ‘ye 
genişlik

Contalı sızdırmaz bağlantı

Y.8117 tekstilli flanş giriş çapı 
ile tam uyumluluk

Parça Kodu
Y.8172

Fiyat €/adet
5,00

Opsiyonel Parçalar

* Daha detaylı bilgiye ve farklı çıkış opsiyonları için lütfen s.68 bakınız.

Minimal Sifon

ø50 mm çıkışlı

48 l/dk tahliye kapasitesi

25 mm su perdesi (koku önler)

360° dönebilir

Kendi kendini temizleme etkisi

Bütünleşik conta

Entegre Yalıtım Tekstili Flanş

ø50 mm çıkışlı

Şap yüksekliği ayarlanabilir

Entegre yalıtım tekstili

Koruma kapağı ile
güvenli kurulum

Eğimli gövde yapısı

Yekpare Kapak & Gövde

Yekpare masif kapak ve gövde

Paslanmaz çelik hammadde

Saç ve kir tutucusu ile gider 
tıkanmaları minimize edilir

Eğimli gövde yapısı sayesinde 
rahat temizlik

Detay Bilgiler

Paslanmaz çelik
saç tutucu
K.8120

Paslanmaz çelik
hazne
K.1100

Su testi yapılabilen,
yalıtım membran koruyucu kapak

Entegre yalıtım
tekstilli flanş

Y.8117

Yatay Çıkışlı Sifon
Y.8001.50

Set İçeriği
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Zetline, şık ve modern tasarımıyla banyonuzda zarif bir dokunuş yaratırken, fonksiyonelliğiyle her an rahatlığı ve 
konforu hissettirir.

Çerçeveli, yekpare formlandırılmış paslanmaz çelik hazne, sağlamlığı ve estetiği mükemmel bir şekilde birleştirerek Çerçeveli, yekpare formlandırılmış paslanmaz çelik hazne, sağlamlığı ve estetiği mükemmel bir şekilde birleştirerek 
üstün dayanıklılık sunar. Eğimli iç yapısı, suyun hızla ve etkin bir şekilde gider sistemine yönlendirilmesini sağlar.  
Üstelik, temizliği oldukça kolaydır; tasarımı sayesinde bakım ve temizlik işlemleri zahmetsizce yapılabilir. Paslanmaz 
çelik görünümüyle kullanılabileceği gibi, kapağın tersini çevirerek üzerine seramik, mermer veya diğer yüzey 
kaplama malzemelerinden birini uygulayarak, banyonuzda mükemmel bir uyum yakalayabilirsiniz. Zetline duş kanalı, 
entegre yalıtım özellikleriyle sızdırmaz, güvenli bir kurulum için ihtiyacınız olan detayları sizlere sunar. 

Hem estetik hem de fonksiyonel bir çözüm arayanlar için ideal olan Zetline, banyonuzda hem göze hitap eden hem Hem estetik hem de fonksiyonel bir çözüm arayanlar için ideal olan Zetline, banyonuzda hem göze hitap eden hem 
de yüksek performans sergileyen vazgeçilmez bir parça olacaktır.

Zetline Duş Kanalı

40 cm’ den başlayarak 90 cm’ ye kadar ölçü seçenekleri.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne ve kapak.

Kendinden eğimli, yekpare formuyla kolay temizlenebilir.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

FFabrikada su geçirmez olarak entegre edilmiş yalıtım membranlı tahliye gövdesi, Evimetal yalıtım sistemine rahatlıkla 
entegre edilebilir.

60 ~ 100 mm arası şap yüksekliğine kolayca ve rahatlıkla uyum.

10 ~ 30 mm kapak ve şap betonu arası ayarlanabilir mesafe sayesinde farklı kaplama malzemesi kalınlıklarına uyum.

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon.

Ürün Avantajları
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Nova Kapak, paslanmaz çelik yüzey görünümü ile banyolarda göz alıcı efektler yaratmanızı sağlar. 
Paslanmaz çelik görüntüsünü istemezseniz, şanslısınız; Nova kapağı ters çevirerek, 10 mm kalınlığa 
kadar olan yüzey kaplamalarınızı Nova Kapağın içine uygulayarak banyolarda istediğiniz doğal 
görünüme kavuşabilirsiniz.

NaturaNova

Helezon formundaki saç ve kir 
tutucu, istenildiği zaman çıkarılabilir, 
temizlenebilir ve tekrar kullanılabilir. 
Bu özel yapı, gider sistemine 
yönlendirilen saçların su akışını 
engellemeksizin birikmesini sağlar. 
Bu sayede su tahliye debisi 
üzerinde herhangi bir azalma üzerinde herhangi bir azalma 
meydana gelmez. Temizlik işlemi 
sırasında, helezon tutucu kolayca 
çıkarılabilir ve hızlı bir şekilde 
temizlenebilir, böylece bakım süreci 
son derece pratik hale gelir. 

Saç Tutucu

Ultra kompakt tasarım, modern mühendislikle birleşerek, kurulumu son derece kolay ve hızlı hale getirir. 360° dönebilme 
özelliğine sahip yatay çıkışlı sifon, esnek yapısıyla her türlü kurulum durumuna uyum sağlar ve montaj sırasında büyük bir 
esneklik sunar. Ayrıca, kolayca uygulanabilen entegre tekstilli yalıtım flanşı, sızıntı riskini ortadan kaldırarak güvenli bir kullanım 
sağlar. Kolayca kesilerek şap yüksekliğine göre ayarlanabilir, böylece profesyonel bir kurulum gerektirmeden, yüksek kaliteli 
sonuçlar elde edilir.

Kurulum Dostu Duş Kanalı

Akıllı Özellikler
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İhtiyacınız olan tüm detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj kılavuzundan ulaşabilirsiniz. 

Alttan çıkış
teknik resim

Teknik Bilgiler

Satin

40
50
60
70
80
90

Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan

Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan

Z1H24L40S1
Z1H24L50S1
Z1H24L60S1
Z1H24L70S1
Z1H24L80S1
Z1H24L90S1

Z1V24L40S1
Z1V24L50S1
Z1V24L60S1
Z1V24L70S1
Z1V24L80S1
Z1V24L90S1

83
90
95
101
107
113

83
90
95
101
107
113

60
60
60
60
60
60
660
60
60
60

Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
YYandan
Yandan
Yandan
Yandan

*Süper Ayna
*Ayna Altın
*Satin Altın
*Ayna Şampanya
*Satin Şampanya
*Ayna Bronz
**Satin Bronz
*Ayna Antrasit
Satin Antrasit
*Mat Siyah

Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
AAlttan
Alttan
Alttan
Alttan

Z1H24L60S2
Z1H24L60S3
Z1H24L60S4
Z1H24L60S14
Z1H24L60S12
Z1H24L60S6
ZZ1H24L60S7
Z1H24L60S8
Z1H24L60S9
Z1H24L60S10

Z1V24L60S2
Z1V24L60S3
Z1V24L60S4
Z1V24L60S14
Z1V24L60S12
Z1V24L60S6
ZZ1V24L60S7
Z1V24L60S8
Z1V24L60S9
Z1V24L60S10

122
131
131
152
152
147
1147
147
147
147

122
131
131
152
152
147
1147
147
147
147

Renk/ YüzeyKapak Modeli Uzunluk (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€Çıkış Yönü Çıkış Yönü Ürün Kodu

Fiyat 
adet/€

Satış Bilgileri

Kuru Sifon

Tek taraflı geçişe izin vererek 
tesisattan gelen kötü kokuları 
engeller

Kolayca çıkarılıp temizlenebilir

Parça Kodu
Y.8181

Fiyat €/adet
10,00

Alttan Çıkışlı Sifon

ø50 mm çıkışlı

66 l/dk tahliye kapasitesi

30 mm su perdesi (koku önler)

100 mm karot çapı uyumludur

Parça Kodu
Y.8002.50

Fiyat €/adet
22,00

Uzatma Borusu

115 mm uzunluk

ø50 veya ø40 mm uyumlu

Contalı sızdırmaz bağlantı girişi

Parça Kodu
Y.8215.50
Y.8215.40

Fiyat €/adet
11,00
11,00

Opsiyonel Parçalar

* Daha detaylı bilgiye ve farklı çıkış opsiyonları için lütfen s.68 bakınız.

Minimal Sifon

ø50 mm çıkışlı

48 l/dk tahliye kapasitesi

25 mm su perdesi (koku önler)

360° dönebilir

Kendi kendini temizleme etkisi

Bütünleşik conta

Entegre Yalıtım Tekstili Flanş

ø50 mm çıkışlı

Şap yüksekliği ayarlanabilir

Entegre yalıtım tekstili

Koruma kapağı ile
güvenli kurulum

Eğimli gövde yapısı

Yekpare Kapak & Gövde

Çift taraflı kullanılabilen kapak

Paslanmaz çelik hammadde

Saç ve kir tutucusu ile gider 
tıkanmaları minimize edilir

Eğimli gövde yapısı sayesinde 
rahat temizlik

Detay Bilgiler

Paslanmaz çelik kapak
K.1054

Saç tutucu
Y.8151

Paslanmaz çelik gövde
H.8156

Entegre yalıtım
tekstilli flanş

Y.8117

Yatay Çıkışlı Sifon
Y.8001.50

Set İçeriği
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Slimline duş kanalı, zarif ve ince yapısına rağmen büyük duş başlıkları ve şelale tipi duş sistemleri gibi yüksek su akışı 
sağlayan sistemlerle tamamen uyumlu bir şekilde çalışır. Yoğun su miktarını etkili bir şekilde tahliye ederek, suyun 
ayaklarınızın altından kolayca akıp gitmesini sağlar!

Kesilebilir özellikte kapak ve gövde tasarımıyla her türlü projeye rahatlıkla uygulanabilir. Bu sayede, her projede en 
uygun çözüm için farklı seçenekler sunarak montaj esnasında büyük kolaylık sağlar. 360 derece dönebilen sifon 
yapısı, özellikle dar alanlarda ve zorlu koşullarda bile hızlı ve pratik montaj yapılabilmesini mümkün kılar.

Hem estetik hem de fonksiyonel açıdan üstün performans sergileyen Slimline duş kanalı, modern banyo Hem estetik hem de fonksiyonel açıdan üstün performans sergileyen Slimline duş kanalı, modern banyo 
tasarımlarında hem şıklığı hem de kullanım kolaylığını ön planda tutanlar için ideal bir tercihtir.

Slimline Duş Kanalı

60 cm’ den başlayarak 300 cm’ ye kadar ölçü seçenekleri.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne ve kapak.

Kesilerek, hassas ölçülere adapte edilebilir. İster ortada, istenirse duvardan duvara kullanılabilir.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

Harici olarak verilmiş yalıtım bandı ile, tüm yalıtım malzemeleri ile rahatlıkla birleştirilebilir.

880 ~ 100 mm arası şap yüksekliğine kolayca ve rahatlıkla uyum.

14 ve 24 mm kapak yükseklik seçenekleri.

360° dönebilir, giriş ve çıkış 50 mm, yatay veya dikey çıkışlı farklı sifon seçenekleri.

Ürün Avantajları
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Norma, 3 adet zarif çizgiden oluşan, 
sadece 16 mm genişlinde Slimline 
uyumlu kapaktır. 60 cm’den başla-
yarak 300cm’ye kadar üretilebilmek-
tedir.

Norma Kapak

Şap yüksekliği ayar seti sayesinde, 
paslanmaz çelik hazne, ihtiyaç 
duyulan şap yüksekliğine kolayca 
ayarlanabilir. Vida adımlı  yükseklik 
ayar seti, haznenin her iki yanında 
konumlandırılarak, oluşabilecek po-
tansiyel denge sorunlarının önüne tansiyel denge sorunlarının önüne 
geçer ve kurulumu daha pratik hale 
getirir.

Şap Yükseklik Ayarı

Slimline duş kanalı, hassas bir kuru-
lum yapabilmeniz için ihtiyaç duyabi-
leceğiniz tüm detayları bünyesinde 
barındırmaktadır. Ürün, 60 cm’den 
başlayarak 300 cm’ye kadar farklı 
ölçülerde üretilmiştir, böylece farklı 
kullanım alanlarına ve tasarım ihti-
yaçlarına göre seçenekler sunulmak-
tadır. En uygun ölçüyü seçtikten 
sonra, Slimline duş kanalını hassasi-
yetle kesebilir ve mükemmel bir 
uyum sağlayacak şekilde kolayca 
adapte edebilirsiniz. Bu esneklik, 
ürünü her türlü yerleşim için ideal 
kılar. Minimum 35 cm'lik ölçüye 
kadar kesilerek özel çözümler sunul-
muş olur.

Kesilebilir Duş Kanalı

Norma kapak modeli için 14 ve 24 
mm iki farklı yükseklik seçeneklerin-
den bir tanesini kaplama yüksek-
liğinize uygun olarak seçebilirsiniz. 

14
24

Kapak Yükseklikleri

Akıllı Özellikler
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Kapak modeli: Norma v2 kapak
Kapak yüksekliği: 14 mm
Çıkış yeri: Merkez çıkışlı
Ölçü: 60 cm
Sifon modeli: Y.8082
Ürün kodu: S12.14H116L60S1

Teknik Bilgiler

Renk/ 
Yüzey

Kapak
Modeli

Norma v2

Linea v2

Uzunluk
(cm)

Ürün
Kodu

Fiyat 
adet/€

60
80
100
120
150
200
3300
60
80
100
120
150
200
3300
60
80
100
120
150
200
3300
60
80
100
120
150
200
3300

Profil
Yüksekliği (mm)

14
14
14
14
14
14
114
24
24
24
24
24
24
224
14
14
14
14
14
14
114
24
24
24
24
24
24
224

Çıkış
Yeri

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
MeMerkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
MeMerkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
MeMerkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
MeMerkez

Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
SSatin
Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
SSatin
Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
SSatin
Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
Satin
SSatin

Çıkış
Yönü

Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
YYandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
YYandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
YYandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
Yandan
YYandan

Çıkış
Yönü

Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
AAlttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
AAlttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
AAlttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
Alttan
AAlttan

S12.14H116L60S1
S12.14H116L80S1
S12.14H116L100S1
S12.14H116L120S1
S12.14H116L150S1
S12.14H116L200S1
SS12.14H116L300S1
S12.24H116L60S1
S12.24H116L80S1
S12.24H116L100S1
S12.24H116L120S1
S12.24H116L150S1
S12.24H116L200S1
SS12.24H116L300S1
S22.14H116L60S1
S22.14H116L80S1
S22.14H116L100S1
S22.14H116L120S1
S22.14H116L150S1
S22.14H116L200S1
SS22.14H116L300S1
S22.24H116L60S1
S22.24H116L80S1
S22.24H116L100S1
S22.24H116L120S1
S22.24H116L150S1
S22.24H116L200S1
SS22.24H116L300S1

Ürün
Kodu

S12.14V116L60S1
S12.14V116L80S1
S12.14V116L100S1
S12.14V116L120S1
S12.14V116L150S1
S12.14V116L200S1
SS12.14V116L300S1
S12.24V116L60S1
S12.24V116L80S1
S12.24V116L100S1
S12.24V116L120S1
S12.24V116L150S1
S12.24V116L200S1
SS12.24V116L300S1
S22.14V116L60S1
S22.14V116L80S1
S22.14V116L100S1
S22.14V116L120S1
S22.14V116L150S1
S22.14V116L200S1
SS22.14V116L300S1
S22.24V116L60S1
S22.24V116L80S1
S22.24V116L100S1
S22.24V116L120S1
S22.24V116L150S1
S22.24V116L200S1
SS22.24V116L300S1

177
200
221
240
262
302
4403
177
200
221
240
262
302
4403
177
200
221
240
262
302
4403
177
200
221
240
262
302
4403

Fiyat 
adet/€

177
200
221
240
262
302
4403
177
200
221
240
262
302
4403
177
200
221
240
262
302
4403
177
200
221
240
262
302
4403

Satış Bilgileri

Alttan Çıkışlı S Sifon

ø50 mm çıkış çapı
Dakikada 84 litreye
kadar tahliye kapasitesi
30 mm su perdesi
(koku engelleme özelliği)
360° dönebilir
130 mm karot çapı ugundur130 mm karot çapı ugundur
Kapalı alanlar için önerilir

Parça Kodu
Y.8086

Fiyat €/adet
27,00

Alttan Direk Çıkış

ø50 mm çıkışlı

Yüksek kalite PP malzeme

45 mm şap yüksekliği

120 mm çap genişliği

Açık alanlar için önerilir, koku
perdesi içermez

Parça Kodu
Y.8130

Fiyat €/adet
13,00

Yandan Direk Çıkış

ø50 mm çıkışlı

Yüksek kalite PP malzeme

min. 80 mm şap yüksekliği

360° dönebilir

Açık alanlar için önerilir, koku
perdesi içermez

Parça Kodu
Y.8135

Fiyat €/adet
13,00

Çıkış Seçenekleri

Paslanmaz çelik
Norma v2 Kapak: K.1010.v2
Linea v2 Kapak: K.1070.v2

Paslanmaz çelik
gövde
H.8066

Sızdırmaz conta
Y.8089

Saç tutucusu
Y.8090

Şap yüksekliği
ayar seti
Y.8085

Set İçeriği
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Slimline Multi, özel olarak tasarlanmış bağlantı parçaları sayesinde istediğiniz uzunlukta ve yapıda kullanım imkanı 
sunan bir seridir. Techna ve Linea kapak seçeneklerinden herhangi biriyle, teraslar, balkonlar, havuz kenarları gibi 
çeşitli uygulamalarda rahatlıkla tercih edilebilir.

Kesilebilir özellikteki kapak ve gövde tasarımı ile seri bağlantı parçası ve köşe montaj parçası, size sınırsız özgürlük 
sağlar. Böylece, her projede en uygun çözümü sunarak montaj sırasında büyük kolaylık sağlar. Ortadan veya baştan 
çıkışlı sifon seçeneklerinden size uygun olanı kolaylıkla seçebilirsiniz.

Hem estetik hem de fonksiyonel açıdan üstün performans sergileyen Slimline Multi, şıklığı ve kullanım kolaylığını ön Hem estetik hem de fonksiyonel açıdan üstün performans sergileyen Slimline Multi, şıklığı ve kullanım kolaylığını ön 
planda tutanlar için ideal bir tercihtir.

Slimline Multi

50 cm’ den başlayarak 600 cm’ ye kadar ölçü seçenekleri.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne ve kapak.

Kesilerek, hassas ölçülere adapte edilebilir. İster ortada, istenirse duvardan duvara kullanılabilir.

Ek parçalar ile sonsuz kombinasyonlar oluşturulabilir.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

HHarici olarak verilmiş yalıtım bandı ile, tüm yalıtım malzemeleri ile rahatlıkla birleştirilebilir.

80 ~ 100 mm arası şap yüksekliğine kolayca ve rahatlıkla uyum.

14 ve 24 mm kapak yükseklik seçenekleri.

360° dönebilir, giriş ve çıkış 50 mm, yatay veya dikey çıkışlı farklı sifon seçenekleri.

Ürün Avantajları
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Linea Kapak

Bağlantı Parçaları

Köşe Bağlantı

Techna profil ile tam uyumludur

Kesintisiz görüntü sağlar

Kurulumu pratik ve güvenlidir

Parça Kodu
H.8166.26

Fiyat €/adet
68,00

Seri Bağlantı

Merkez, baştan çıkışlı veya 
çıkışsız gövdeleri uç uca ekle-
mekte kullanılır

Kurulumu pratik ve güvenlidir

Parça Kodu
H.8162

Fiyat €/adet
21,00

Contalı Sonlandırma

Ürün sonlandırmak istenildiğin-
de tercih edilir

Contalı yapısıyla tam sızdırmaz-
lık sağlar

Parçalar birbirine kolayca vida-
lanarak, gövdeye sıkıştırılır

Parça Kodu
H.8164.S4

Fiyat €/adet
10,00

Uzunluk
(cm)

Ürün
Kodu

Fiyat 
adet/€

Profil
YüksekliğiGövde ve Kapak Tipleri

100
150
200
250
300
350
4400
450
500
550
600
100
150
2200
250
300
350
400
450
500
55550
600

100
150
200
250
300
1100
150
200
250
300

100
150
2200
250
300
100
150
200
250
3300

Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
ÇÇıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
ÇÇıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
ÇÇıkışsız
Çıkışsız

Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
BBaştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı

Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
MeMerkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
MeMerkez Çıkışlı

Çıkış
Yeri

14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
114 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
24 mm
24 mm
224 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
224 mm
24 mm

14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
224 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm

14 mm
14 mm
114 mm
14 mm
14 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
224 mm

Kapak
Modeli

Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
LLinea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
LLinea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
LLinea Kapak
Linea Kapak

Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
LLinea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak

Linea Kapak
Linea Kapak
LLinea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
Linea Kapak
LLinea Kapak

SB.N-S22.14.100.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.150.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.200.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.250.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.300.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.350.1.S.I.P1
SSB.N-S22.14.400.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.450.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.500.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.550.1.S.I.P1
SB.N-S22.14.600.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.100.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.150.1.S.I.P1
SSB.N-S22.24.200.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.250.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.300.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.350.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.400.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.450.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.500.1.S.I.P1
SSB.N-S22.24.550.1.S.I.P1
SB.N-S22.24.600.1.S.I.P1

SB.5-S22.14.100.1.S.I.P1
SB.5-S22.14.150.1.S.I.P1
SB.5-S22.14.200.1.S.I.P1
SB.5-S22.14.250.1.S.I.P1
SB.5-S22.14.300.1.S.I.P1
SSB.5-S22.24.100.1.S.I.P1
SB.5-S22.24.150.1.S.I.P1
SB.5-S22.24.200.1.S.I.P1
SB.5-S22.24.250.1.S.I.P1
SB.5-S22.24.300.1.S.I.P1

SB.6-S22.14.100.1.S.I.P1
SB.6-S22.14.150.1.S.I.P1
SSB.6-S22.14.200.1.S.I.P1
SB.6-S22.14.250.1.S.I.P1
SB.6-S22.14.300.1.S.I.P1
SB.6-S22.24.100.1.S.I.P1
SB.6-S22.24.150.1.S.I.P1
SB.6-S22.24.200.1.S.I.P1
SB.6-S22.24.250.1.S.I.P1
SSB.6-S22.24.300.1.S.I.P1

162
212
262
312
362
412
4462
512
562
612
662
174
224
2274
324
374
424
474
524
574
6624
674

192
242
292
342
392
2204
254
304
354
404

192
242
2292
342
392
204
254
304
354
4404

Balkon ve Teraslar için Özel

Linea Kapak Techna Kapak
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Köşe Bağlantı

5x5 müdahale kapağı vardır

ø50 mm çıkışlı veya çıkışsız 
seçenekleri mevcuttur

İki taraflı kullanılabilir

Parça Kodu
H.8166.17

Fiyat €/adet
82,00

Seri Bağlantı

5x5 müdahale kapağı vardır

ø50 mm çıkışlı veya çıkışsız 
seçenekleri mevcuttur

İki taraflı kullanılabilir

Parça Kodu
H.8167.17

Fiyat €/adet
64,00

Sonlandırma

5x5 müdahale kapağı vardır

ø50 mm çıkışlı veya çıkışsız 
seçenekleri mevcuttur

İki taraflı kullanılabilir

Parça Kodu
H.8165.17

Fiyat €/adet
68,00

Yedek Parçalar

Uzunluk
(cm)

Ürün
Kodu

Fiyat 
adet/€

Profil
YüksekliğiGövde ve Kapak Tipleri

100
150
200
250
300
350
4400
450
500
550
600
100
150
2200
250
300
350
400
450
500
55550
600

100
150
200
250
300
1100
150
200
250
300

100
150
2200
250
300
100
150
200
250
3300

Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
ÇÇıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
ÇÇıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız
ÇÇıkışsız
Çıkışsız

Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
BBaştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı

Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
MeMerkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
MeMerkez Çıkışlı

Çıkış
Yeri

14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
114 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
24 mm
24 mm
224 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
224 mm
24 mm

14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm
224 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm

14 mm
14 mm
114 mm
14 mm
14 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
224 mm

Kapak
Modeli

Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
TTechna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
TTechna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
TTechna Kapak
Techna Kapak

Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
TTechna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak

Techna Kapak
Techna Kapak
TTechna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
TTechna Kapak

SB.N-S4.14.100.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.150.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.200.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.250.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.300.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.350.1.S.I.P1
SSB.N-S4.14.400.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.450.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.500.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.550.1.S.I.P1
SB.N-S4.14.600.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.100.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.150.1.S.I.P1
SSB.N-S4.24.200.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.250.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.300.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.350.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.400.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.450.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.500.1.S.I.P1
SSB.N-S4.24.550.1.S.I.P1
SB.N-S4.24.600.1.S.I.P1

SB.5-S4.14.100.1.S.I.P1
SB.5-S4.14.150.1.S.I.P1
SB.5-S4.14.200.1.S.I.P1
SB.5-S4.14.250.1.S.I.P1
SB.5-S4.14.300.1.S.I.P1
SSB.5-S4.24.100.1.S.I.P1
SB.5-S4.24.150.1.S.I.P1
SB.5-S4.24.200.1.S.I.P1
SB.5-S4.24.250.1.S.I.P1
SB.5-S4.24.300.1.S.I.P1

SB.6-S4.14.100.1.S.I.P1
SB.6-S4.14.150.1.S.I.P1
SSB.6-S4.14.200.1.S.I.P1
SB.6-S4.14.250.1.S.I.P1
SB.6-S4.14.300.1.S.I.P1
SB.6-S4.24.100.1.S.I.P1
SB.6-S4.24.150.1.S.I.P1
SB.6-S4.24.200.1.S.I.P1
SB.6-S4.24.250.1.S.I.P1
SSB.6-S4.24.300.1.S.I.P1

162
212
262
312
362
412
4462
512
562
612
662
174
224
2274
324
374
424
474
524
574
6624
674

192
242
292
342
392
2204
254
304
354
404

192
242
2292
342
392
204
254
304
354
4404

Y.8135 - 13,00 €/ adetY.8130 - 13,00 €/ adetY.8086 - 27,00 €/ adetY.8082.37 - 27,00 €/ adetY.8082.v3 - 27,00 €/ adet

Yandan direk çıkışAlttan direk çıkışAlttan çıkışlı sifonYandan çıkışlı sifon
(açık alanlar için önerilir)

Yandan çıkışlı sifon
(kapalı alanlar için önerilir)

Çıkış Seçenekleri

Paslanmaz çelik
köşe bağlantı parçası

H.8166.26

Paslanmaz çelik
Techna Kapak: K.1093
Linea v2 Kapak: K.1070.v2

Seri bağlantı parçası
H.8162

Şap yüksekliği
ayar seti
Y.8085

Sızdırmaz conta
Y.8089

Yatay çıkışlı sifon
Y.8082(kapalı alanlar için önerilir)
Y.8082.37 (açık alanlar için önerilir)

Montaj Gösterim

Doğrama Önü Kullanım
Dış mekan doğrama önüne bitişik kullanım için özel olarak tasarlanmış Slimline kesitidir.

Uzunluk
(cm)

Ürün
Kodu

Fiyat 
adet/€

Profil
Yüksekliği

100
200
300
100
200
300
1100
200
300

Çıkışsız
Çıkışsız
Çıkışsız

Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
Baştan Çıkışlı
MeMerkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı
Merkez Çıkışlı

Çıkış
Yeri

24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
224 mm
24 mm
24 mm

Kapak
Modeli

Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak
TTechna Kapak
Techna Kapak
Techna Kapak

SBW.N-S4.24.100.1.S.I.P1
SBW.N-S4.24.200.1.S.I.P1
SBW.N-S4.24.300.1.S.I.P1
SBW.5-S4.24.100.1.S.I.P1
SBW.5-S4.24.200.1.S.I.P1
SBW.5-S4.24.300.1.S.I.P1
SSBW.6-S4.24.100.1.S.I.P1
SBW.6-S4.24.200.1.S.I.P1
SBW.6-S4.24.300.1.S.I.P1

200
315
430
235
350
465
2235
350
465

Techna Kapak
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Evimetal'in yer süzgeçleri çeşitliliğini keşfedin. Mükemmel hemzemin duşlar için yüksek kaliteli paslanmaz çelikten 
şık çözümler!

Evimetal akıllı yalıtım sistemi ile tam uyumlu, yalıtım membranlı noktasal gider serisi PYS, profesyonel çözümler 
sunar. Yükseklik ayar imkanı, eğim hatalarına karşı eksantrik mafsal, gövdeye entegre yalıtım tekstili, kolay hizalama 
yardımcı parçaları ve koku önleyici fermatür sistemi gibi benzersiz özelliklere sahiptir.

Birbirinden farklı kapak seçenekleri ve 10x10 cm ya da 15x15 cm ölçü alternatiflerinden birini seçerek banyolarınızda 
kalite ve şıklığı keşfedin.

PYS   Yalıtımlı Noktasal Gider

Paslanmaz çelik kapak ve çerçeve seçenekleri

Gövdeye entegre su yalıtım membranı. Evimetal yalıtım sistemine rahatlıkla uyum.

360° dönebilir, 50 mm çıkışlı gövde

Doğrudan montaj için tam set.

min. 60 mm şap yüksekliği ile uygulanabilir.

Hassas konumlandırma için, eksantrik mafsallı gövde.

PPatentli seviye ayar yardımcıları ile doğru kurulum.

Koku önleyici sistem.

Çift yönlü kullanılabilen kapak seçeği.

Ürün Avantajları
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Teknik Bilgiler

İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavuzundan ulaşabilirsiniz. 

Plastik Çerçeve Metal Çerçeve Tamamen Gizli
Çerçeve & Kapak

10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
110x10
10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
110x10
10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
110x10
10x10
15x15
15x15

10x10
10x10
15x15
1515x15

10x10

15x15

10x10

PPD1H17L10S1
PPD1H17L10S2
PPD1H17L10S3
PPD1H17L10S4
PPD1H17L10S5
PPD1H17L10S14
PPPPD1H17L10S12
PPD1H17L10S6
PPD1H17L10S7
PPD1H17L10S8
PPD1H17L10S9
PSD1H17L10S1
PSD1H17L10S2
PPSD1H17L10S3
PSD1H17L10S4
PSD1H17L10S5
PSD1H17L10S14
PSD1H17L10S12
PSD1H17L10S6
PSD1H17L10S7
PPSD1H17L10S8
PSD1H17L10S9
PPD1H17L15S1
PSD1H17L15S1

PPD2H17L10S1
PSD2H17L10S1
PPD2H17L15S1
PPSD2H17L15S1

PSD6H17L10S1

PSD6H17L15S1

PSD9H17L10S9

PPD1V17L10S1
PPD1V17L10S2
PPD1V17L10S3
PPD1V17L10S4
PPD1V17L10S5
PPD1V17L10S14
PPPPD1V17L10S12
PPD1V17L10S6
PPD1V17L10S7
PPD1V17L10S8
PPD1V17L10S9
PSD1V17L10S1
PSD1V17L10S2
PPSD1V17L10S3
PSD1V17L10S4
PSD1V17L10S5
PSD1V17L10S14
PSD1V17L10S12
PSD1V17L10S6
PSD1V17L10S7
PPSD1V17L10S8
PSD1V17L10S9
PPD1V17L15S1
PSD1V17L15S1

PPD1V17L10S1
PSD1V17L10S1
PPD2V17L15S1
PPSD2V17L15S1

PSD6V17L10S1

PSD6V17L15S1

PSD9V17L10S9

19
23
25
25
19
28
330
28
28
29
29
25
32
335
35
25
41
41
37
37
339
39
22
33

28
35
37
447

40

51

51

19
23
25
25
19
28
330
28
28
29
29
25
32
335
35
25
41
41
37
37
339
39
22
33

28
35
37
447

40

51

51

Satin
Süper Ayna
Ayna Altın
Satin Altın
Parlak
Ayna Şampanya
SSatin Şampanya
Ayna Bronz
Satin Bronz
Ayna Antrasit
Satin Antrasit
Satin
Süper Ayna
AAyna Altın
Satin Altın
Parlak
Ayna Şampanya
Satin Şampanya
Ayna Bronz
Satin Bronz
AAyna Antrasit
Satin Antrasit
Satin
Satin

Satin
Satin
Satin
SSatin

Satin

Satin

Kendi
Kaplamanız

Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
PPlastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Metal
Metal
MeMetal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
MeMetal
Metal
Plastik
Metal

Plastik
Metal
Plastik
MeMetal

Seramik Uyumlu
Metal Çerçeve

Seramik Uyumlu
Metal Çerçeve

Tamamen Gizli
Çerçeve & Kapak

Renk/
Yüzey

Kapak
Modeli

Ölçü
(cm)

Çerçeve
Tipi

Ürün Kodu/
Yandan Çıkış

Fiyat 
adet/€

Ürün Kodu/
Alttan Çıkış

Fiyat 
adet/€

Satış Bilgileri

Yükseklik ayarı
Yükseklik parçası sayesinde istenildiği şekilde ek yapılarak 
yüksekliği arttırılıp azaltılabilir. İstenildiği takdirde bu 
parçayı keserek, istenilen hassasiyette yükseklik elde 
edilebilir.

Koku önleyici sistem ve kolay temizlik
Koku önleyici contalı fermatür sistemi, tesisattan gelen 
kokuları etkili bir şekilde engeller. İçerisinde biriken su ve 
contalı yapısı sayeside işlevini rahatlıkla yerine getirir.

Kolay ve hassas hizalama
Patentli seviye ayar parçaları çerçeve ve kapağın hemzemin 
bir şekilde kurulmasına yardımcı olur. Kaplama 
malzemesinden önce yardımcı parçaları çerçeveye 
yerleştirin, döşeme işleminden sonra kolayca kırıp çıkarın.

Hassas konumlandırma için
eksantrik mafsallı gövde
Esnek tutucu tırnaklı kollara sahip gövde, çerçevenin eğim Esnek tutucu tırnaklı kollara sahip gövde, çerçevenin eğim 
yönüne göre hassas şekilde ayarlanabilmesine olanak tanır. 
Bu sayede eğim hataları minimize edilmiş olur. Tırnakların 
arasındaki boşluğu ikiz gider özelli sağlar, böylece derz 
arasından kaçabilecek suyu kolaylıkla tahliye eder.

Akıllı Özellikler
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Evimetal'in yer süzgeçleri çeşitliliğini keşfedin. Mükemmel hemzemin duşlar için yüksek kaliteli paslanmaz çelikten 
şık çözümler!

Yalıtımsız gövdeye sahip, klasik noktasal gider serisi, kompakt gövde yapısıyla düşük uygulama yüksekliği gerektiren 
genel kullanım alanları için tasarlanmıştır. Koku önleyici sistemi hem tesisattan gelebilecek kötü kokuları engeller, 
hem de saç tutucusu vazivesi görerek, tesisatı korur.

Birbirinden farklı kapak seçenekleri ve 10x10 cm ya da 15x15 cm ölçü alternatiflerinden birini seçerek banyolarınızda 
kalite ve şıklığı keşfedin.

KYS   Yalıtımsız Noktasal Gider

Paslanmaz çelik kapak ve çerçeve seçenekleri

360° dönebilir, 50 mm çıkışlı gövde

Doğrudan montaj için tam set.

min. 60 mm şap yüksekliği ile uygulanabilir.

Patentli seviye ayar yardımcıları ile doğru kurulum.

Koku önleyici sistem.

ÇÇift yönlü kullanılabilen kapak seçeği.

Ürün Avantajları
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İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Teknik Bilgiler

Plastik Çerçeve Metal Çerçeve

10x10
10x10
10x10
10x10
15x15
15x15

110x10
10x10
15x15
15x15

10x10

15x15

KPD1H17L10S1
KPD1H17L10S5
KSD1H17L10S1
KSD1H17L10S5
KPD1H17L15S1
KSD1H17L15S1

KKPD2H17L10S1
KSD2H17L10S1
KPD2H17L15S1
KSD2H17L15S1

KSD6H17L10S1

KSD6H17L15S1

KPD1V17L10S1
KPD1V17L10S5
KSD1V17L10S1
KSD1V17L10S5
KPD1V17L15S1
KSD1V17L15S1

KKPD1V17L10S1
KSD1V17L10S1
KPD2V17L15S1
KSD2V17L15S1

KSD6V17L10S1

KSD6V17L15S1

11
11
18
18
16
25

221
28
29
39

33

43

11
11
18
18
16
25

221
28
29
39

33

43

Satin
Parlak
Satin
Parlak
Satin
Satin

SSatin
Satin
Satin
Satin

Satin

Satin

Plastik
Plastik
Metal
Metal
Plastik
Metal

PPlastik
Metal
Plastik
Metal

Seramik Uyumlu
Metal Çerçeve

Seramik Uyumlu
Metal Çerçeve

Renk/
Yüzey

Kapak
Modeli

Ölçü
(cm)

Çerçeve
Tipi

Ürün Kodu/
Yandan Çıkış

Fiyat 
adet/€

Ürün Kodu/
Alttan Çıkış

Fiyat 
adet/€

Satış Bilgileri

Yükseklik ayarı
Yükseklik parçası sayesinde istenildiği şekilde ek yapılarak 
yüksekliği arttırılıp azaltılabilir. İstenildiği takdirde bu 
parçayı keserek, istenilen hassasiyette yükseklik elde 
edilebilir.

Koku önleyici sistem ve kolay temizlik
Koku önleyici contalı fermatür sistemi, tesisattan gelen 
kokuları etkili bir şekilde engeller. İçerisinde biriken su ve 
contalı yapısı sayeside işlevini rahatlıkla yerine getirir.

Kolay ve hassas hizalama
Patentli seviye ayar parçaları çerçeve ve kapağın hemzemin 
bir şekilde kurulmasına yardımcı olur. Kaplama 
malzemesinden önce yardımcı parçaları çerçeveye 
yerleştirin, döşeme işleminden sonra kolayca kırıp çıkarın.

Akıllı Özellikler
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Evimetal'in yer süzgeçleri çeşitliliğini keşfedin. Mükemmel hemzemin duşlar için yüksek kaliteli paslanmaz çelikten 
şık çözümler!

Evimetal akıllı yalıtım sistemi ile tam uyumlu, yalıtım membranlı ve S-sifonlu noktasal gider serisi SDS, profesyonel 
çözümler sunar. Flanşa entegre yalıtım tekstili, koku önleyici fermatür sistemi, S-sifon teknojisi gibi benzersiz 
özelliklere sahiptir.

Birbirinden farklı kapak seçenekleri ve 10x10 cm ya da 15x15 cm ölçü alternatiflerinden birini seçerek banyolarınızda 
kalite ve şıklığı keşfedin.

SDS   S-Sifonlu Noktasal Gider

Paslanmaz çelik kapak ve çerçeve seçenekleri

Flanşa entegre su yalıtım membranı. Evimetal yalıtım sistemine rahatlıkla uyum.

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon.

Doğrudan montaj için tam set.

min. 60 mm şap yüksekliği ile uygulanabilir.

PPatentli seviye ayar yardımcıları ile doğru kurulum.

Çift yönlü kullanılabilen kapak seçeği.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Ürün Avantajları
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Kurulum Adımları

İhtiyacınız olan tüm detaylara sizler için hazırladığımız montaj kılavundan ulaşabilirsiniz. Sağ tarafta yer 
alan QR kodu taratarak ulaşabileceğiniz montaj kılavuzundaki adımları takip ederek, hızlı ve güvenli 
kurulum yapabilirsiniz.

Teknik Bilgiler

10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
10x10
110x10
10x10
10x10
15x15
15x15

10x10
15x15

110x10

15x15

SSD1H24L10S1
SSD1H24L10S2
SSD1H24L10S3
SSD1H24L10S4
SSD1H24L10S5
SSD1H24L10S6
SSSSD1H24L10S7
SSD1H24L10S8
SSD1H24L10S9
SSD1H24L15S1
SSD1H24L15S5

SSD2H24L10S1
SSD2H24L15S1

SSSSD6H24L10S1

SSD6H24L15S1

SSD1V24L10S1
SSD1V24L10S2
SSD1V24L10S3
SSD1V24L10S4
SSD1V24L10S5
SSD1V24L10S6
SSSSD1V24L10S7
SSD1V24L10S8
SSD1V24L10S9
SSD1V24L15S1
SSD1V24L15S5

SSD2V24L10S1
SSD2V24L15S1

SSSSD6V24L10S1

SSD6V24L15S1

30
38
41
41
30
45
445
47
47
40
40

41
56

448

61

30
38
41
41
30
45
445
47
47
40
40

41
56

448

61

Satin
Süper Ayna
Ayna Altın
Satin Altın
Parlak
Ayna Bronz
SSatin Bronz
Ayna Antrasit
Satin Antrasit
Satin
Parlak

Satin
Satin

SSatin

Satin

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
MeMetal
Metal
Metal
Metal
Metal

Metal
Metal

Seramik Uyumlu
Metal Çerçeve

Seramik Uyumlu
Metal Çerçeve

Renk/
Yüzey

Kapak
Modeli

Ölçü
(cm)

Çerçeve
Tipi

Ürün Kodu/
Yandan Çıkış

Fiyat 
adet/€

Ürün Kodu/
Alttan Çıkış

Fiyat 
adet/€

Satış Bilgileri

Minimum şap yüksekliği 60 mm.

Dakikada 48 litre tahliye kapasitesi

Su perdesi yüksekliği 25 mm (koku engelleme özelliği)

360° döndürülebilir

Kendi kendini temizleme özelliği

Bütünleşik conta

Yüksek Akış Debili, Minimal Sifon

Minimal boyutlara sahip yüksek kapasiteli tahliye sağlayan minimal sifon, dar ve ufak alanlara çok uygundur. Özel tasarlanmış 
patentli formu ile kullanım süresi boyunca içerisinde kir ve pislikleri, suyun akış debisi ile kendi kendine temizler. Klasik sifonların 
aksine; özel su perdesi ile gider kaynaklı koku oluşumunu engeller. Gövde de bulunan bütünleşik conta sıvı sızıntısının önüne 
geçer.

Patentli Özel Dizayn Formu İle Horizontal Sifon 
Saç ve kir birikmez) Özel tasarlanmış formu ile 
yüksek debi su tahliyesi ile saç ve kir tutmaz. 
S tipi sifon kokuyu önler.
(25 mm yüksekliğinde su bariyeri sayesinde) 

Kolay ve hassas hizalama
Patentli seviye ayar parçaları çerçeve ve kapağın hemzemin 
bir şekilde kurulmasına yardımcı olur. Kaplama 
malzemesinden önce yardımcı parçaları çerçeveye 
yerleştirin, döşeme işleminden sonra kolayca kırıp çıkarın.

Koruma ve Sızdırmazlık Test Kapağı
Şap uygulaması esnasında tekstil membranı koruma görevi Şap uygulaması esnasında tekstil membranı koruma görevi 
görürken aynı zamanda üzerinde bulunan kapağı sayesinde 
tesisat bağlantısında sızıntı olup olmadığını kontrol amaçlı 
su testi yapılmasına olanak tanır. Şap uygulamasından 
sonra koruma kapağı çıkartılır ve ters çevrilerek bu sefer de 
yüzey kaplaması işleminden haznenin içerisini korur.

Akıllı Özellikler
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Başlangıç
kesiti

125 cm
kesiti

250 cm
kesiti

Eğim yönüne doğru (duş kanalına 
doğru) baktığınızda; sağ tarafınızda 
kalan eğim profili, sağ yön 
LMP.100.R, sol tarafınızda kalan 
eğim profili, sol yön LMP.100.L kodu 
ile başlamaktadır. Eğimsiz, alın 
kapatma profili diğer sayFadaki 
LMP.121 profilidir.LMP.121 profilidir.

Sol Profil
LMP.100.L

Sağ Profil
LMP.100.R

Alın Kapatma
LMP.121

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

13-26
13-26
13-38
13-38
13-26
13-26
113-38
13-38

Uzunluk
(mm)

1250
1250
2500
2500
1250
1250
22500
2500

Profil
Yönü

Sol
Sağ
Sol
Sağ
Sol
Sağ
SSol
Sağ

LMP.100.L.1250.1.S.I
LMP.100.R.1250.1.S.I
LMP.100.L.2500.1.S.I
LMP.100.R.2500.1.S.I
LMP.100.L.1250.5.S.P
LMP.100.R.1250.5.S.P
LLMP.100.L.2500.5.S.P
LMP.100.R.2500.5.S.P

19,60
19,60
39,10
39,10
19,60
19,60
339,10
39,10

Satin

Standart Parlak

LMP.100 sağ ve sol yön olmak üzere tasarlanmış, meyil profilidir. Duş alanında, akış yönüne oluşturduğunuz %1 
eğimden kaynaklanan kot farkını kapatmak için mükemmel bir çözüm sunar.

LMP.100
Meyil
Profil

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

25
30
35
25
30
35
225
30
35
25
30
35

Uzunluk
(mm)

1250
1250
1250
2500
2500
2500
11250
1250
1250
2500
2500
2500

Profil
Yönü

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
DDüz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz

LMP.121.25.1250.1.S.I
LMP.121.30.1250.1.S.I
LMP.121.35.1250.1.S.I
LMP.121.25.2500.1.S.I
LMP.121.30.2500.1.S.I
LMP.121.35.2500.1.S.I
LLMP.121.25.1250.2.S.M
LMP.121.30.1250.2.S.M
LMP.121.35.1250.2.S.M
LMP.121.25.2500.2.S.M
LMP.121.30.2500.2.S.M
LMP.121.35.2500.2.S.M

14,40
20,40
23,40
19,00
34,00
39,00
114,40
20,40
23,40
19,00
34,00
39,00

Satin

Standart Parlak

LMP.121, eğimsiz olarak tasarlanmış alın kapatma profilidir. LMP.100 ile uyumlu olarak duş alanında tercih 
edilebildiği gibi, eğimsiz alanlarda paslanmaz şıklığını deneyimlemek için de kullanılabilir.

LMP.121
Alın Kapatma
Profili
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Evimetal yalıtım sistemi, ıslak alanlarda etkili sızdırmazlık sağlamak amacıyla geliştirilmiş mükemmel bir çözümdür. 
Su ve nem kaynaklı hasarların önlenmesine yönelik olarak kullanılabilen, kapsamlı bir yalıtım membran seti 
sunmaktadır. 

Set, 1 metre genişliğinde rulo membran, 12 cm genişliğinde kenar pah bandı, iç ve dış köşeler için uygun membranlar 
ve boru kenarları için özel olarak tasarlanmış membranlardan oluşmaktadır. Ayrıca, duş kanallarımızda ve yer 
süzgeçlerimizde aynı yalıtım sisteminin kullanılması, ürünlerin kolayca birleştirilmesini ve sorunsuz bir şekilde 
uygulanmasını sağlamaktadır.

Bir sonraki projenizde Evimetal yalıtım sisteminin kalitesine güvenin!Bir sonraki projenizde Evimetal yalıtım sisteminin kalitesine güvenin!

Evimetal Yalıtım Sistemi

Onaylı abP Sertifikalı

Boru Manşetleri

Boru veya valf kenarı sızdırmazlık manşetleri

Sürme yalıtım ile uyumlu

Parça Kodu
TYM.111.M.T.
TYM.108.M.T.

*
**

Adet - Ölçü
1 adet - 25 mm
1 adet - 112 mm

Fiyat €/adet
8,70
26,00

*
**

Köşe Yalıtım Membranları

İç veya dış köşe noktalarında sızdırmazlık

Yerden ısıtma sistemleri ile uyumlu

Sürme yalıtım ile uyumlu

Parça Kodu
TYM.107.M.T.     
TYM.106.M.T.

*
**

Adet
1 adet
1 adet

Fiyat €/adet
8,70
8,70

*
**

12 cm Pah Bandı

90° Kenar birleşimlerde kullanılır

Yerden ısıtma sistemleri ile uyumlu

Sürme yalıtım ile uyumlu

Parça Kodu
TYM.115.M.T.100.500
TYM.115.M.T.100.1000
TYM.115.M.T.100.2000
TYM.115.M.T.100.3000

Ölçü
1 m x 5 m
1 m x 10 m
1 m x 20 m
1 m x 30 m

Fiyat €/adet
16,50
33,00
66,00
99,00

1 metre Rulo

Islak alan sızdırmazlığı için 1 metre rulo

Yerden ısıtma sistemleri ile uyumlu

Sürme yalıtım ile uyumlu

Parça Kodu
TYM.115.M.T.100.500
TYM.115.M.T.100.1000
TYM.115.M.T.100.2000
TYM.115.M.T.100.3000

Ölçü
1 m x 5 m
1 m x 10 m
1 m x 20 m
1 m x 30 m

Fiyat €/adet
51,00
102,00
204,00
306,00
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Parça Kodu
SS.8086

Fiyat €/adet
27,00

ø50 mm çıkış çapı
Dakikada 84 litre tahliye kapasitesi
30 mm su perdesi (koku engelleme özelliği)
360° dönebilir
Kendi kendini temizleme özelliği
130 mm karot çapı uygundur.
Yüksek kalite PP malzemeYüksek kalite PP malzeme

Alttan çıkışlı sifon

Parça Kodu
Y.8002

Fiyat €/adet
22,00

ø50 mm çıkış çapı
Dakikada 66 litre tahliye kapasitesi
30 mm su perdesi (koku engelleme özelliği)
360° dönebilir
Kendi kendini temizleme özelliği
100 mm karat çapı uygundur.
Bütünleşik contaBütünleşik conta
Yüksek kalite PP malzeme

Alttan çıkışlı minimal sifon

ø50 mm çıkış çapı
60 mm düşük şap yüksekliği
Dakikada 42 litre tahliye kapasitesi
25 mm su perdesi (koku engelleme özelliği)
360° dönebilir
Kendi kendini temizleme özelliği
Yüksek kalite PP malzemeYüksek kalite PP malzeme

Yandan çıkışlı sifon

Parça Kodu
SS.8082.v3

Fiyat €/adet
27,00

ø50 mm çıkış çapı
60 mm düşük şap yüksekliği
Dakikada 48 litre tahliye kapasitesi
25 mm su perdesi (koku engelleme özelliği)
360° dönebilir
Kendi kendini temizleme özelliği (12 mm boğaz genişliği)
Bütünleşik contaBütünleşik conta
Yüksek kalite PP malzeme

Yandan çıkışlı minimal sifon

Parça Kodu
Y.8001

Fiyat €/adet
22,00

Parça Kodu
SS.8135

Fiyat €/adet
13,00

ø50 mm çıkışlı
53 mm yükseklik
360° dönebilir
Açık alanlar için önerilir, koku perdesi içermez
Yüksek kalite PP malzeme

Alttan çıkışlı sifon

Parça Kodu
SS.8130

Fiyat €/adet
13,00

ø50 mm çıkışlı
72 mm yükseklik
120 mm çap genişliği
Açık alanlar için önerilir, koku perdesi içermez
Yüksek kalite PP malzeme

Alttan çıkışlı minimal sifon

Parça Kodu
SS.8082.37

Fiyat €/adet
27,00

ø50 mm çıkış çapı
60 mm şap yüksekliği
Dakikada 60 litre tahliye kapasitesi
360° dönebilir
Açık alanlar için önerilir, koku perdesi içermez
Yüksek kalite PP malzeme

Yandan doğrudan çıkışlı sifon

Parça Kodu
SS.8081

Fiyat €/adet
33,00

ø50 mm çıkış çapı
80 mm şap yüksekliği
Dakikada 60 litre tahliye kapasitesi
50 mm su perdesi (koku engelleme özelliği)
360° dönebilir
Kendi kendini temizleme özelliği
Yüksek kalite PP malzemeYüksek kalite PP malzeme

EN1253 standardına uyumlu yandan çıkışlı sifon

Evimetal Standart Sifon Özellikleri
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Parça kodu
HS.8138

Fiyat €/adet
38,00

Yalıtımlı hareketli flanş

HerHer yöne hassas ayarlanabilen eksantrik süzgeç başlığı 
ile çok daha kolay montaj imkanı elde edersiniz. Eksan-
trik kısmı hareket ettirerek ihtiyacınız olan montaj 
konumunu ayarlayabilirsiniz. İkiz gider özelliği 
sayesinde derz arasından kaçabilecek suyun tahliyesi-
ni sağlar

Parça kodu
Y.8232.EU.50.25.PP

Fiyat €/adet
29,00

Yalıtımlı hareketli flanş

HerHer yöne hassas ayarlanabilen eksantrik süzgeç başlığı 
ile çok daha kolay montaj imkanı elde edersiniz. Eksan-
trik kısmı hareket ettirerek ihtiyacınız olan montaj 
konumunu ayarlayabilirsiniz. İkiz gider özelliği 
sayesinde derz arasından kaçabilecek suyun tahliyesi-
ni sağlar

Parça kodu
Y.8210

Fiyat €/adet
16,00

Dip süzgeç (çift izolasyon)

Çift izolasyon ihtiyacına çözüm olarak geliştirilmiş, en-
tegre yalıtım membranlı dip süzgeç ø50 mm giriş ve 
çıkış çapında tasarlanmıştır. Giriş kısmındaki federler 
sayesinde ikiz gider özelliğine sahiptir.

Parça kodu
Y.8163.50  (PYS, KYS)

Fiyat €/adet
6,00

Koku önleyici sistem
PYSPYS yer süzgeçleri için özel 
olarak tasarlanmış, koku ön-
leyici fermatür sistemidir. 
Hem contalı yapısı, hem 
içerisinde tuttuğu suyun 
bariyer etkisi sayesinde te-
sisattan gelebilecek kötü 
kokuları engeller.

Parça kodu
Y.8215.50
Y.8215.40

Fiyat €/adet
11,00
11,00

Uzatma borusu
(ø40 mm & ø50 mm)
StandaStandart sistemimizin 
sağladığı yüksekliğin yeter-
siz olduğu durumlarda 120 
mm ek uzatma sağlayabilir-
siniz. İsterseniz paslanmaz 
çelik gövde çıkışına, is-
terseniz de flanş ve sifon 
arasına rahatlıkla uygulay-
abilirsiniz.

Parça kodu
Y.8176

Fiyat €/adet
5,00

ø40~ø50 mm Dönüştürücü
Ø40Ø40 mm çıkış çapına sahip 
ürünlerinizi, Ø50 mm çıkış 
çapına kolayca dönüştür-
menize olanak tanıyan, 
yüksek kaliteli dönüştürücü 
parçasıdır. Zetline, Trend-
line, Highline, Tileline ürün
lerinde kullanılabilir.

Parça kodu
Y.8172

Fiyat €/adet
5,00

ø40~ø45 mm Dönüştürücü
Ø40Ø40 mm çıkış çapına sahip 
ürünlerinizi, Ø45 mm çıkış 
çapına kolayca dönüştür-
menize olanak tanıyan, 
yüksek kaliteli contalı 
dönüştürücü parçasıdır. 
Zetline, Trendline, Highline, 
TilelineTileline ürünlerinde kul-
lanılabilir

Parça kodu
Y.8155 (Proline, PYS, KYS uyumlu)

Fiyat €/adet
11,00

Koku önleyici membran
susuz fermatür (ø50 mm)
SiSifonlu ve sifonsuz kullanım 
sonrasında; suyun uzun 
süre beklemesi veya hazne 
içindeki suyun zamanla ku-
rumasından dolayı oluşabi-
lecek istenmeyen kötü koku 
oluşumunu, ayrıca gider 
içinden geri tırmanabilecek 
böcek ve haşeratların 
gelmesini engeller.

Koku önleyici membran
susuz fermatür (ø40 mm)
SiSifonlu ve sifonsuz kullanım 
sonrasında; suyun uzun 
süre beklemesi veya hazne 
içindeki suyun zamanla ku-
rumasından dolayı oluşabi-
lecek istenmeyen kötü koku 
oluşumunu, ayrıca gider 
içinden geri tırmanabilecek 
böcek ve haşeratların 
gelmesini engeller.

Parça kodu
Y.8181 (Zetline, Highline, Tileline uyumlu)

Fiyat €/adet
10,00

Parça kodu
Y.8174

Fiyat €/adet
8,00

Klepeli koku
önleyici fermatür
OpsiOpsiyonel olarak seçebi-
leceğiniz klepeli fermatürün 
kapağı su geldiğinde 
açılarak su tahliyesi 
sağlarken gider kaynaklı 
koku oluşumunu engeller. 
Zamanla gider içinden geri 
tırmanabilecektırmanabilecek böcek ve 
haşeratların gelmesini en-
geller

Helezon saç tutucu
(ø40 mm & ø50 mm)
HemHemzemin duş kanalları 
içinde yer alan helezon saç 
ve kir tutucu çıkarılarak iste-
nildiği zaman temizlenebilir 
ve tekrar kullanılabilir. Hele-
zon yapısı ile gidere giden 
saçları, su tahliye debisinde 
düşüş yaşanmasına sebep 
vermeden toplar.

Parça kodu
Y.8084  (50 mm Proline, PYS, KYS)
Y.8151  (40 mm Zetline, Highline, Tileline uyumlu)

Fiyat €/adet
5,00
5,00

Yedek Parça ve Aksesuarlar Yedek Parça ve Aksesuarlar
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Evimetal' in kaplanabilir duş panlarını keşfedin – hemzemin duşlar için yenilikçi çözüm!

Kesilebilir ve kendinden eğimli pan teknolojimiz sayesinde tüm gerekli boyutları tek bir ürünle karşılıyoruz. Tesisat 
bağlantı flanşıyla entegre edilen su yalıtım tekstili, duvarlara kadar güvenli bir şekilde yalıtım sağlar. Farklı kaplama 
kalınlıklarına göre yüksekliği kolayca ayarlanabilir. Noktasal gider ve lineer duş kanalı için özel olarak tasarlanmış iki 
farklı model sunulmaktadır.

Zamandan tasarruf sağlamak ve mükemmel sonuçlar elde etmek için yenilikçi çözümümüzle şimdi tanışın!

Duş Panları

%2 Eğimli yüksek dayanımlı EPS pan.

Flanşa entegre yalıtım membranı ve yardımcı yalıtım aksesuarları.

Doğrudan montaj için tam set.

min. 60 mm şap yüksekliği.

Pan, üzerine uygulanan ızgara deseni sayesinde rahat, güvenli ve hızlı bir şekilde kesilebilir.

Paslanmaz çelikten üretilmiş duş kanalı veya yer süzgeci.

KKesilebilir duş kanalının kapağı iki taraflı da kullanılabilir, paslanmaz çelik yüzeyli veya kaplama malzemesi uygulanabilir.

Yükseklik ayarı sayesinde, farklı kaplama kalınlıklarına rahatlıkla uyarlanabilir.

360° dönebilir, 25 mm su perdesi yüksekliği, giriş ve çıkış 50 mm, dakikada 48 litre
tahliye kapasitesine sahip yatay çıkışlı sifon.

Ürün Avantajları
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Kaplama kalınlığına rahatlıkla uyum
Yükseklik ayar parçası sayesinde, lineer duş kanalı veya 
noktasal yer süzgeçleri çeşitli kalınlıklarda kaplama 
malzemeleri ile uyumludur.

Entegre yalıtım tekstili 
165 cm x 110 cm boyutlarındaki yalıtım membranı, her 165 cm x 110 cm boyutlarındaki yalıtım membranı, her 
taraftan 6 cm kadar kesilmemiş pandan sarkmaktadır. Bu 
sayede membran, bitişik duvar ve zemin yüzeylerine kadar 
devam eder. Bu sayede yalıtım için ekstra bir işlem 
yapmanıza gerek yoktur, size oldukça fazla zaman 
kazandırır.

Kolay ve hızlı kurulum
Şap betonuna eğim vermeye gerek yoktur, çünkü panlar Şap betonuna eğim vermeye gerek yoktur, çünkü panlar 
kendinden eğimlidir. Pan zemin üzerine seramik yapıştırıcısı 
ile kolayca sabitlenir. Flanşa entegre yalıtım membranı da 
yine aynı şekilde pan üzerine uygulanır. Patentli kurulum 
parçaları ile flanş kolaylıkla tesisata bağlanır, yüksekliği 
kolayca ayarlanarak, tüm kaplama malzemeleri ile 
uyumludur.

Kolay kesilebilir
Panlar istenilen ölçüye uyarlanabilmek için rahatlıkla Panlar istenilen ölçüye uyarlanabilmek için rahatlıkla 
kesilebilir. Bu sebeple üzerinde ızgara deseni ve 
kenarlarında ölçü cetveli mevcuttur. Lineer pan 
kullanımında, duş kanalı da kesilerek istenilen ölçüye 
getirilebilir. Tüm bu kesim işlemleri esnasında entegre 
yalıtım tekstiline zarar gelmez, zeminden duvarlara kadar 
serilerek, sızdırmazlık sağlar.

Akıllı Özellikler
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Set İçeriği

Lineer Pan
Yandan çıkışlı S-tip sifon
Boru bağlantı parçası
Kilitleme parçası
Yükseklik ayar parçası
Lineer duş kanalı
EEntegre yalıtım tekstilli flanş
İç köşe yalıtım membranı (2x) 
Sifon koruyucusu

1
2
3
4
5
6
77
8
9

1

1

7

3 4 5

6

8

29

5
29 3 4 6

8

7

Noktasal pan
Yandan çıkışlı S-tip sifon
Boru bağlantı parçası
Kilitleme parçası
Yükseklik ayar parçası
Noktasal gider
EEntegre yalıtım tekstilli flanş
İç köşe yalıtım membranı (2x) 
Sifon koruyucusu

Noktasal Pan

Lineer Pan

1
2
3
4
5
6
77
8
9

Noktasal Pan Montaj Kılavuzu:
İhtiyacınız olan tüm detaylara 
sizler için hazırladığımız montaj 
kılavuzundan ulaşabilirsiniz. 

Lineer Pan Montaj Kılavuzu:
İhtiyacınız olan tüm detaylara 
sizler için hazırladığımız montaj 
kılavuzundan ulaşabilirsiniz. 

Kesit A-A

Lineer Pan

Noktasal Pan

Teknik Bilgiler

ÜrünKapak Modeli Ölçüler (cm) Ürün Kodu Fiyat adet/€

Noktasal PanNatura 165x110 S3FD5-W965L1524H24E1   424,00 

Noktasal PanNova 165x110 S3FD1-W965L1524H24E1   424,00 

Lineer PanNova 165x110 S3LA1-W965L1524H24E1 476,00 

Satış Bilgileri
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Evimetal Duvar Nişinin Avantajlarını Keşfedin – Yeni binalarda ve renovasyon projelerinde hızlı ve pratik montaj için 
mükemmel bir çözüm sunan, kaplama malzemesi uygulanabilir duvar nişi. Bu özel duvar nişi, beton duvarlarda veya 
alçıpan yapılarda vidalarla sabitlenebilir ve fabrikada birleştirilmiş sızdırmazlık manşeti sayesinde Evimetal yalıtım 
sistemine sorunsuz bir şekilde entegre edilir.

Nişin montajında kullanılan paslanmaz çelik köşe bitiş profilleri, son derece hassas bir şekilde üretilmiş olup, 
kurulumu son derece kolaydır. Bu patentli bitiş sistemi, kaplama malzemelerinin kalınlığına göre ayar yapılmasına 
olanak tanır.

Bu yenilikçi ve pratik sistem, montaj sürecinde önemli bir zaman tasarrufu sağlar. Kolay kurulum ve esnek kullanım Bu yenilikçi ve pratik sistem, montaj sürecinde önemli bir zaman tasarrufu sağlar. Kolay kurulum ve esnek kullanım 
özellikleri, özellikle yoğun inşaat ve renovasyon projelerinde büyük avantajlar sunar. Hem zaman hem de iş gücü 
açısından önemli ölçüde verimlilik sağlayarak, projelerin daha hızlı ve kaliteli tamamlanmasına olanak tanır.

Duvar Nişi
İmalat esnasında entegre edilmiş sızdırmaz yalıtım tekstillidir.

Özel olarak kesilmiş paslanmaz çelik köşe profilleri ile zamandan tasarruf ederek, mükemmel sonuç elde edilir.

Profiller kaplama kalınlığına göre ayarlanarak farklı kalınlıklara ayak uydurabilir.

İster paslanmaz yüzeyi, istenirse kaplama malzemesi uygulanarak kullanılabilen,
özel bölmelere takılan raf tasarımı tercih edilebilr.

30 cm genişlik, 35 cm yükseklik iç ölçülere sahip PP gövde ve entegre yalıtım tekstilli modeli ile
660 cm ve 90 cm genişlik, 35cm yükseklik ölçülerinde kesilebilen iki modele sahiptir.

Yatay veya dikey kullanıma uygundur. (Uygun raf modelleri mevcuttur, sipariş verirken lütfen bu detaya göre geçiniz).

Ürün Avantajları
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Entegre Yalıtım Membranı
Duvar nişi, Evimetal yalıtım sistemine 
entegrasyon için imalat esnasında PP gövdeye 
entegre edilmiş yalıtım membranı ile 
güçlendirilmiştir.

Patentli Profil Sistemi
Önceden kesilmiş, dişli kollara sahip özel 
paslanmaz çelik profiller, niş gövdesindeki 
raylara kolayca takılır. Patentli sistem, kaplama 
malzemelerinin kalınlığına göre rahatça ayar 
yapmayı sağlar.

Kaplama Malzemesi Uygulanabilir Raf
Kaplama malzemesi uygulamaya hazır raf, ek bir 
alan sağlar. Niş gövdesindeki kılavuzlara kolayca 
takılır ve hem paslanmaz çelik yüzeyli hem de 
seramik&mermer kaplı olarak kullanılabilir.

Kaplama Malzemesi Uygulaması
İçin Hazır ve Pratik
Evimetal duvar nişi, duş alanı için duvara veya Evimetal duvar nişi, duş alanı için duvara veya 
alçıpan yapıya sabitlenir ve imalat esnasında 
entegre edilmiş yalıtım membranı ile hızlı ve 
güvenli bir şekilde Evimetal yalıtım sistemine 
eklenir. Yüksek kaliteli köşe bitiş profilleri kolayca 
takılır. Bu işlem, montaj sürecinde belirgin bir 
zaman tasarrufu sağlar.

Akıllı Özellikler (30x35 cm sabit ölçü model)

Entegre Yalıtım Membranı
Duvar nişi, Evimetal yalıtım sistemine 
entegrasyon için imalat esnasında gövdeye 
entegre edilmiş yalıtım membranı ile 
güçlendirilmiştir.

Patentli Profil Sistemi
Önceden kesilmiş, dişli kollara sahip özel 
paslanmaz çelik profiller, niş gövdesindeki 
raylara kolayca takılır. Patentli sistem, kaplama 
malzemelerinin kalınlığına göre rahatça ayar 
yapmayı sağlar.

Kesilebilir Niş
İstenilen ölçüye göre kesilerek kul-
lanılabilen, kendinden tekstilli niş 
tasarımıdır. 

Standart ölçü modelinde olduğu gibi özel 
profilleri kaplama kalınlıklarına göre ayar-
lanarak uyum sağlar. Bu sayede farklı 
kalınlıklara rahatlıkla adapte ediilebilir. 
Projeler için ihtiyaca göre özel ölçüde de 
üretilebilmektedir. Ayrıca, talebe göre raf 
uygulaması ile kişiselleştirilebilir. Düşey 
veya yatay kullanım için uygundur. veya yatay kullanım için uygundur. 

Kesilebilir niş modelimiz mimari çözümle-
riniz için elinizi çok güçlendirecek, uygu-
landığı alanlara farklı bir soluk katacaktır.

Akıllı Özellikler (Kesilebilen Model)
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İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Teknik Bilgiler

355 95

55
0

500

Satin
Satin Altın

305x355
305x355

SN1-W305L355S1
SN1-W305L355S4

83,00
109,00

Renk/ Yüzey Ölçü (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€

Satış Bilgileri

Paslanmaz çelik
niş profilleri

N.2000

Entegre tekstilli
niş gövdesi

Y.8192

Kaplama malzemesi
uygulanabilir raf

E.2000

Teknik Bilgiler

50
0

30
5

L+145

L

Satin 305x600
305x900

SN2-W305L600S1
SN2-W305L900S1

149,00
215,00

Renk/ Yüzey Ölçü (cm) Ürün Kodu
Fiyat 
adet/€

Satış Bilgileri

Paslanmaz çelik
niş profilleri

N.2000

Entegre tekstilli
niş gövdesi

Kaplama malzemesi
uygulanabilir raf

E.2000

Set İçeriği
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Evimetal Köşe Rafları ile Banyonuzda Şıklığı Yakalayın!

Yüksek kaliteli paslanmaz çelikten üretilmiş olan köşe rafları, modern görünümleriyle banyonuzda zarif bir dokunuş 
yaratmak için idealdir. Bu şık ve fonksiyonel raflar, banyonuzun düzenini sağlamakla kalmaz, aynı zamanda 
mekanınıza estetik bir hava katar.

Montajı oldukça basittir: Rafı açık derz boşluğuna yerleştirip silikon ile sabitlemeniz yeterlidir. Bu kolay montaj işlemi, 
size zaman kazandırırken herhangi bir karmaşıklığa da yol açmaz.

Banyonuza şıklık katmak ve pratik bir çözüm arayışında iseniz, Evimetal köşe rafları tam size göre! Hem estetik hem Banyonuza şıklık katmak ve pratik bir çözüm arayışında iseniz, Evimetal köşe rafları tam size göre! Hem estetik hem 
de kullanışlı yapısıyla, banyonuzda zarif bir yenilik yapmak için mükemmel bir tercih.

Natura Köşe Raf

İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Renk/ YüzeyKapak Modeli

Satin
Satin

Natura
Natura

Ölçü (cm) Ürün Kodu

29
40

S2L29S1
S2L40S1

Fiyat 
adet/€

22,00
38,00

Satış Bilgileri

Her iki yüzeyi kullanılabilir, ister paslanmaz çelik tarafı, istenirse içerisine kaplama malzemesi kaplanabilir.

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış hazne ve kapak, 25 cm'e kadar kesilebilir.

290 mm veya 400 mm iki farklı ölçü seçeneği.

Tüm kaplama malzemeleri ile uyumludur.

1,5mm derz genişliği bırakılarak gerçekleşmiş olan uygulamalara daha sonra derz kesilerek de monte edilebilir.

Patentli tutunma sistemi

Ürün Avantajları
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Evimetal Köşe Rafları ile Banyonuzda Şıklığı Yakalayın!

Yüksek kaliteli paslanmaz çelikten üretilmiş olan köşe rafları, modern görünümleriyle banyonuzda zarif bir dokunuş 
yaratmak için idealdir. Bu şık ve fonksiyonel raflar, banyonuzun düzenini sağlamakla kalmaz, aynı zamanda 
mekanınıza estetik bir hava katar.

Montajı oldukça basittir: Rafı açık derz boşluğuna yerleştirip silikon ile sabitlemeniz yeterlidir. Bu kolay montaj işlemi, 
size zaman kazandırırken herhangi bir karmaşıklığa da yol açmaz.

Banyonuza şıklık katmak ve pratik bir çözüm arayışında iseniz, Evimetal köşe rafları tam size göre! Hem estetik hem Banyonuza şıklık katmak ve pratik bir çözüm arayışında iseniz, Evimetal köşe rafları tam size göre! Hem estetik hem 
de kullanışlı yapısıyla, banyonuzda zarif bir yenilik yapmak için mükemmel bir tercih.

Nova Köşe Raf

İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Renk/ YüzeyKapak Modeli

Satin
Satin

Nova
Nova

Ölçü (cm) Ürün Kodu

29
40

S1L29S1
S1L40S1

Fiyat 
adet/€

26,00
44,00

Satış Bilgileri

1.4301 paslanmaz çelik V2A malzemeden yapılmış köşe rafı.

290 mm veya 400 mm iki farklı ölçü seçeneği.

Tüm kaplama malzemeleri ile uyumludur.

1,5mm derz genişliği bırakılarak gerçekleşmiş olan uygulamalara daha sonra derz kesilerek de monte edilebilir.

Ürün Avantajları
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Evimetal magnet tutucular, fayanslı duvarlarda revizyon kapaklarının görünmeyen ve pratik bir şekilde kapatılmasını 
sağlar. Bu tutucular, kolayca fayans yapıştırıcısına yerleştirilir ve her türlü fayans kalınlığına uygun olarak kullanılabilir. 
60 x 60 cm boyutunu aşan fayanslar için ise, daha fazla sayıda magnet tutucu kullanılması tavsiye edilir.

Gizli Manyetik Tutucu

Render

İhtiyacınız olan tüm 
detaylara sizler için 
hazırladığımız montaj 

kılavundan ulaşabilirsiniz. 

Teknik Bilgiler

AKS.164.1.S.I Manyetiğe duyarlı plaka

AKS.166.1.S.I

Renk/ YüzeyModel

Satin
Satin

Düz Kapak Tutucu
Köşeli Kapak Tutucu

Ürün Kodu

AKS.164.1.S.I
AKS.166.1.S.I

Fiyat 
adet/€

9,00
9,00

Satış Bilgileri

Köşeli
Kapak Tutucu

Düz
Kapak Tutucu

AKS.164
Düz Kapak Tutucu

AKS.166
Kenar Kapak Tutucu Manyetiğe duyarlı plaka

AKS.164 ve AKS.166 kodları 
manyetiğe duyarlı plakayı 
da içerir. Haricen sipariş 
geçilmesine gerek yoktur.
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Evimetal'in en son tasarladığı hazır lavabo-Scala, kendi kaplama malzemenizle uyumlu, son derece modern, pratik 
bir yapıya sahiptir.

Montaja tamamen hazır parçalarıyla kolayca istenilen alana uygulanabilir. 90 cm'den başlayarak 200 cm'ye kadar 
farklı ölçü seçeneklerinden, uygulayacağınız alana uygun modeli seçebilirsiniz. Ayrıca, hassas ölçülere ihtiyaç 
duyulduğunda kolayca kesilerek uygulanabilir.

Duş giderleri konusundaki uzmanlığımızla geliştirdiğimiz bu yenilikçi ürün, modern mimarinin gerekliliklerine uygun Duş giderleri konusundaki uzmanlığımızla geliştirdiğimiz bu yenilikçi ürün, modern mimarinin gerekliliklerine uygun 
bir lavabo tasarımı sunuyor ve Evimetal kalitesiyle sizlerle buluşuyor.

Scala

90 cm’ den başlayarak 200 cm’ ye kadar ölçü seçenekleri.

Kesilerek, hassas ölçülere adapte edilebilir. İster ortada, istenirse duvardan duvara kullanılabilir.

Kolayca çıkarılabilen saç ve kir tutucu ile rahat temizlik ve mükemmel hijyen.

Doğrudan montaj için hazır tam set.

Fabrikada su geçirmez olarak entegre edilmiş yalıtım membranlı tahliye gövdesi, Evimetal yalıtım sistemine rahatlıkla 
entegre edilebilir.

Ürün Avantajları
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Teknik Bilgiler

Kapak Modeli Uzunluk (cm) Ürün Kodu

90
120
160
200

XX

Fiyat 
adet/€

196
248
332
394

Satış Bilgileri

Paslanmaz çelik
Tileline kapak

K.8201

Destek sacları

Lavabo gövde

Ray sistemleri

Paslanmaz çelik
Tileline gövde

H.8201

Taşıyıcı
sistemler

Saç tutucu
Y.8151

Set İçeriği
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Derz Artısı Sistemimiz ile Zahmetsiz Ustalık ve Mükemmel Sonuçlar!

Yüksek kaliteli derz artısı sistemimiz, büyük boyutlarda bile zahmetsizce ve profesyonel bir şekilde mükemmel 
sonuçlar elde etmenizi sağlar. 1. sınıf hammaddeler kullanılarak, Alman yapımı ileri teknoloji makinelerimizle imal 
edilmiştir. Ürünlerimiz, uluslararası standartlarda gerçekleştirilen çekme ve kopma testlerinden başarıyla geçerek, 
dayanıklılık ve güvenilirlik açısından en yüksek kaliteyi sunmaktadır.

Bu yenilikçi sistem, yalnızca değerli zamanınızdan tasarruf etmekle kalmaz, aynı zamanda her projede pratik, Bu yenilikçi sistem, yalnızca değerli zamanınızdan tasarruf etmekle kalmaz, aynı zamanda her projede pratik, 
kusursuz ve tamamen eşit sonuçlar elde etmenizi sağlar. Kaliteye büyük önem veren Almanya ve Amerika gibi 
ülkelerde de tercih edilen bu sistem, her kullanıcısına mükemmel performans sunmaktadır.

Derz Artısı Sistemimiz ile ustalık artık zahmetsiz, hızlı ve mükemmel sonuçlarla elde edilebilir!

Gru-Level

Gru-Level Derz Takozu Gru-Level Derz Klipsi

Paket içi AdediModel

200
200
200
200
500
500
5500
500
100
250

Kalınlık

1 mm
1,5 mm
2 mm
3 mm
1 mm
1,5 mm
22 mm
3 mm
-
-

Derz Klipsi
Derz Klipsi
Derz Klipsi
Derz Klipsi
Derz Klipsi
Derz Klipsi
DDerz Klipsi
Derz Klipsi
Derz Takozu
Derz Takozu

Ürün Kodu

DA2-T1A200.7.P.S
DA2-T1.5A200.7.P.S
DA2-T2A200.7.P.S
DA2-T3A200.7.P.S
DA2-T1A500.7.P.S
DA2-T1.5A500.7.P.S
DDA2-T2A500.7.P.S
DA2-T3A500.7.P.S
DA1-A100.5.P.M
DA1-A250.5.P.M

Fiyat 
adet/€

9,8
9,8
9,8
9,8
24,5
24,5
224,5
24,5
11,4
28,5

Satış Bilgileri
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Profiller

Evimetal paslanmaz çelik teknik profilleri, seramik ve farklı kaplama malzemelerin kullanılmasına çözümler sunar. 
Teknik profillerin işlevsellikleri ve tasarımlarıyla ideal kombinasyonlar sunmaktadır. Geniş ürün yelpazesi, farklı 
seçenekleri, farklı kalınlıklara uyumlu ölçüleriyle Evimetal teknik profilleri, yeni inşaat ve yenileme projeleriniz için 
ideal seçimdir. Evi metal profilleri fonksiyonellik ve tasarımlarıyla birçok kombinasyon sunar. Kaplama malzemeleri 
arası geçiş, köşe bitimleri, duvar, zemin, merdiven tamamlamaları, zeminden cam profilleri gibi birçok ihtiyaca çözüm 
sağlar. Ürünlerin üzerinde yer alan koruyucu film, uygulama tamamlanana kadar profilinizi korur. Açılı kesim 
seramikler, ikili çoklu kullanım iç dış köşe geçişleri, farklı yükseklik geçişleri ile yaşam alanınınızı şekillendirmek sizin seramikler, ikili çoklu kullanım iç dış köşe geçişleri, farklı yükseklik geçişleri ile yaşam alanınınızı şekillendirmek sizin 
elinizde. Kullanıldığı yerlerde mükemmel bitişler sağlar. Döşemelerinizin dayanıklılığını arttırırken, daha cazip bir 
görüntü elde etmek için Evimetal profillerini rahatlıkla kullanabilirsiniz.

Satin

Süper Ayna

Satin Antrasit

Satin Altın

Parlak

Ayna Bronz

Satin Bronz

Ayna Antrasit

Ayna Altın

Evimetal 9 farklı yüzey seçeneği ile üretilebilirken, size özel üretim de yapılabilmektedir.

Altın, bronz ve siyah yüzeylerde titanyum PVD kullanılmaktadır.

Uygulama tamamlanıncaya kadar üzerlerindeki koruyucu film sökülmemelidir.

Temizlik ve kullanım esnasında kimyasal maddeler kullanılmamalıdır.

250 cm profil seçeneklerinde yüzeyler, satin ve parlaktır. İstenildiğinde 300 cm’e kadar üretilebilir.
(Projelenize özel olabilecek çözümler ve kullanım alanları konusundaki teknik sorularınız için satış danışmanına başvurun.)

2244 cm profil seçeneklerinde yüzeyler;
Süper Ayna, Ayna Altın, Ayna Bronz, Ayna Siyah ve renkli mat seçenekleridir.

Üretimlerde hammadde pigment değişikliklerine göre tonlarda minimal değişiklik olabilmektedir.

Siparişe özel üretilen profillerde; seramikyüksekliğine ve yapıştırıcı farkı gibi bilgiler hesap edilerek sipariş verilmelidir.

Sipariş verilen özel üretim profillerde iade yada değişimi olmayacağı için müşteri onayının alınması önemlidir.

Gelişmiş Renk Seçenekleri
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Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

6
8
10
12
6
8
110
12
6
8
10
12
6
88
10
12

PRF.100.6.2500.1.S.I
PRF.100.8.2500.1.S.I
PRF.100.10.2500.1.S.I
PRF.100.12.2500.1.S.I
PRF.100.6.2440.3.M.G
PRF.100.8.2440.3.M.G
PPRF.100.10.2440.3.M.G
PRF.100.12.2440.3.M.G
PRF.100.6.2440.6.M.B
PRF.100.8.2440.6.M.B
PRF.100.10.2440.6.M.B
PRF.100.12.2440.6.M.B
PRF.100.6.2440.8.M.A
PPRF.100.8.2440.8.M.A
PRF.100.10.2440.8.M.A
PRF.100.12.2440.8.M.A

14,80
15,20
15,50
15,90
19,80
20,10
220,50
20,80
24,70
24,70
25,10
25,40
25,10
225,40
25,80
26,10

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

6
8
10
12
6
8
110
12
6
8
10
12
6
88
10
12
6
8
10
12

PRF.100.6.2440.2.S.M
PRF.100.8.2440.2.S.M
PRF.100.10.2440.2.S.M
PRF.100.12.2440.2.S.M
PRF.100.6.2440.4.S.G
PRF.100.8.2440.4.S.G
PPRF.100.10.2440.4.S.G
PRF.100.12.2440.4.S.G
PRF.100.6.2440.7.S.B
PRF.100.8.2440.7.S.B
PRF.100.10.2440.7.S.B
PRF.100.12.2440.7.S.B
PRF.100.6.2440.9.S.A
PPRF.100.8.2440.9.S.A
PRF.100.10.2440.9.S.A
PRF.100.12.2440.9.S.A
PRF.100.6.2500.5.S.P
PRF.100.8.2500.5.S.P
PRF.100.10.2500.5.S.P
PRF.100.12.2500.5.S.P

17,50
17,80
18,20
18,50
19,80
20,10
220,50
20,80
24,70
24,70
25,10
25,40
25,10
225,40
25,80
26,10
14,80
15,20
15,50
15,90

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

Paslanmaz çelikten üretilmiş L formunda bir kenar koruma profilidir. Farklı kaplama malzemesi yüksekliklerine 
uyumlu olup, çeşitli renk seçeneklerinde üretilebilmektedir.

PRF.100
L Form 
Kenar Profili

Masif Köşe Parçası
F.401
Satin - 12,90 €/adet

Köşe Parçası
F.402
Satin - 3,30 €/adet

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14

PRF.400.8.2500.1.S.I
PRF.400.10.2500.1.S.I
PRF.400.12.2500.1.S.I
PRF.400.14.2500.1.S.I
PRF.400.8.2440.3.M.G
PRF.400.10.2440.3.M.G
PPRF.400.12.2440.3.M.G
PRF.400.14.2440.3.M.G
PRF.400.8.2440.6.M.B
PRF.400.10.2440.6.M.B
PRF.400.12.2440.6.M.B
PRF.400.14.2440.6.M.B
PRF.400.8.2440.8.M.A
PPRF.400.10.2440.8.M.A
PRF.400.12.2440.8.M.A
PRF.400.14.2440.8.M.A

16,60
17,00
17,40
17,60
22,10
22,50
2222,90
23,20
27,50
27,80
28,10
28,30
27,50
227,80
28,10
28,30

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14
8
10
12
14

PRF.400.8.2440.2.S.M
PRF.400.10.2440.2.S.M
PRF.400.12.2440.2.S.M
PRF.400.14.2440.2.S.M
PRF.400.8.2440.4.S.G
PRF.400.10.2440.4.S.G
PPRF.400.12.2440.4.S.G
PRF.400.14.2440.4.S.G
PRF.400.8.2440.7.S.B
PRF.400.10.2440.7.S.B
PRF.400.12.2440.7.S.B
PRF.400.14.2440.7.S.B
PRF.400.8.2440.9.S.A
PPRF.400.10.2440.9.S.A
PRF.400.12.2440.9.S.A
PRF.400.14.2440.9.S.A
PRF.400.8.2500.5.S.P
PRF.400.10.2500.5.S.P
PRF.400.12.2500.5.S.P
PRF.400.14.2500.5.S.P

19,40
19,90
20,20
20,50
22,10
22,50
2222,90
23,20
27,50
27,80
28,10
28,30
27,50
227,80
28,10
28,30
16,60
17,00
17,40
17,60

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.400 kare profili, duvar dış köşeleri, tezgah kenarları ve döşeme sonu birleşimlerinde mükemmel bir çözümdür. 
Uygun köşe parçası ile profillerin üç taraflı bağlantısını kolayca gerçekleştirebilirsiniz. 

PRF.400
Kare Form
Kenar Profili

104 105



Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

6
8
10
12
6
8
110
12
6
8
10
12
6
88
10
12

PRF.470.6.2500.1.S.I
PRF.470.8.2500.1.S.I
PRF.470.10.2500.1.S.I
PRF.470.12.2500.1.S.I
PRF.470.6.2440.3.M.G
PRF.470.8.2440.3.M.G
PPRF.470.10.2440.3.M.G
PRF.470.12.2440.3.M.G
PRF.470.6.2440.6.M.B
PRF.470.8.2440.6.M.B
PRF.470.10.2440.6.M.B
PRF.470.12.2440.6.M.B
PRF.470.6.2440.8.M.A
PPRF.470.8.2440.8.M.A
PRF.470.10.2440.8.M.A
PRF.470.12.2440.8.M.A

16,60
17,00
17,40
17,60
22,10
22,50
2222,90
23,20
27,50
27,80
28,10
28,30
27,50
227,80
28,10
28,30

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

6
8
10
12
6
8
110
12
6
8
10
12
6
88
10
12
6
8
10
12

PRF.470.6.2440.2.S.M
PRF.470.8.2440.2.S.M
PRF.470.10.2440.2.S.M
PRF.470.12.2440.2.S.M
PRF.470.6.2440.4.S.G
PRF.470.8.2440.4.S.G
PPRF.470.10.2440.4.S.G
PRF.470.12.2440.4.S.G
PRF.470.6.2440.7.S.B
PRF.470.8.2440.7.S.B
PRF.470.10.2440.7.S.B
PRF.470.12.2440.7.S.B
PRF.470.6.2440.9.S.A
PPRF.470.8.2440.9.S.A
PRF.470.10.2440.9.S.A
PRF.470.12.2440.9.S.A
PRF.470.6.2500.5.S.P
PRF.470.8.2500.5.S.P
PRF.470.10.2500.5.S.P
PRF.470.12.2500.5.S.P

19,40
19,90
20,20
20,50
22,10
22,50
2222,90
23,20
27,50
27,80
28,10
28,30
27,50
227,80
28,10
28,30
16,60
17,00
17,40
17,60

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.470 kare profili, PRF.400 profilin alternatifidir. Duvar dış köşeleri, tezgah kenarları ve döşeme sonu 
birleşimlerinde mükemmel bir çözümdür.

PRF.470
Açık Ağız Kare
Kenar Profili

Köşe Parçası
F.502
Satin - 3,30 €/adet

Masif Köşe Parçası
F.501
Satin - 12,90 €/adet

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14

PRF.500.8.2500.1.S.I
PRF.500.10.2500.1.S.I
PRF.500.12.2500.1.S.I
PRF.500.14.2500.1.S.I
PRF.500.8.2440.3.M.G
PRF.500.10.2440.3.M.G
PPRF.500.12.2440.3.M.G
PRF.500.14.2440.3.M.G
PRF.500.8.2440.6.M.B
PRF.500.10.2440.6.M.B
PRF.500.12.2440.6.M.B
PRF.500.14.2440.6.M.B
PRF.500.8.2440.8.M.A
PPRF.500.10.2440.8.M.A
PRF.500.12.2440.8.M.A
PRF.500.14.2440.8.M.A

17,00
17,40
17,60
17,90
22,50
22,90
223,20
23,60
27,80
28,10
28,30
28,50
27,80
228,10
28,30
28,50

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14
8
10
12
14

PRF.500.8.2440.2.S.M
PRF.500.10.2440.2.S.M
PRF.500.12.2440.2.S.M
PRF.500.14.2440.2.S.M
PRF.500.8.2440.4.S.G
PRF.500.10.2440.4.S.G
PPRF.500.12.2440.4.S.G
PRF.500.14.2440.4.S.G
PRF.500.8.2440.7.S.B
PRF.500.10.2440.7.S.B
PRF.500.12.2440.7.S.B
PRF.500.14.2440.7.S.B
PRF.500.8.2440.9.S.A
PPRF.500.10.2440.9.S.A
PRF.500.12.2440.9.S.A
PRF.500.14.2440.9.S.A
PRF.500.8.2500.5.S.P
PRF.500.10.2500.5.S.P
PRF.500.12.2500.5.S.P
PRF.500.14.2500.5.S.P

19,90
20,20
20,50
20,80
22,50
22,90
223,20
23,60
27,80
28,10
28,30
28,50
27,80
228,10
28,30
28,50
17,00
17,40
17,60
17,60

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.500 çeyrek daire profili, duvar dış köşeleri ve döşeme kenarları için uyumlu sonlandırmalar sağlar. Uygun köşe 
parçası ile profillerin bitişini oluşturabilirsiniz.

PRF.500
Oval Form
Kenar Profili
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Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

16
32

16
32

16
32

116
32

PRF.200.16.2500.1.S.I
PRF.200.32.2500.1.S.I

PRF.200.16.2440.3.M.G
PRF.200.32.2440.3.M.G

PRF.200.16.2440.6.M.B
PRF.200.32.2440.6.M.B

PPRF.200.16.2440.8.M.A
PRF.200.32.2440.8.M.A

12,90
19,30

17,00
25,60

20,90
30,60

221,20
30,80

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

16
32

16
32

16
32

116
32

16
32

PRF.200.16.2440.2.S.M
PRF.200.32.2440.2.S.M

PRF.200.16.2440.4.S.G
PRF.200.32.2440.4.S.G

PRF.200.16.2440.7.S.B
PRF.200.32.2440.7.S.B

PPRF.200.16.2440.9.S.A
PRF.200.32.2440.9.S.A

PRF.200.16.2500.5.S.P
PRF.200.32.2500.5.S.P

15,20
22,30

17,00
25,60

20,90
30,60

221,20
30,80

12,90
19,30

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.200, duvar dış köşeleri için güvenilir kenar koruması sağlar. Bu profili kolayca kenara yapıştırabileceğiniz için, 
aynı zamanda renovasyon projeleriniz için de mükemmel bir tercihtir.

PRF.200
Harici, Dış Kenar
Koruma Profili

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

16
32

16
32

16
32

116
32

PRF.240.16.2500.1.S.I
PRF.240.32.2500.1.S.I

PRF.240.16.2440.3.M.G
PRF.240.32.2440.3.M.G

PRF.240.16.2440.6.M.B
PRF.240.32.2440.6.M.B

PPRF.240.16.2440.8.M.A
PRF.240.32.2440.8.M.A

12,90
19,30

17,00
25,60

20,90
30,60

221,20
30,80

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

16
32

16
32

16
32

116
32

16
32

PRF.240.16.2440.2.S.M
PRF.240.32.2440.2.S.M

PRF.240.16.2440.4.S.G
PRF.240.32.2440.4.S.G

PRF.240.16.2440.7.S.B
PRF.240.32.2440.7.S.B

PPRF.240.16.2440.9.S.A
PRF.240.32.2440.9.S.A

PRF.240.16.2500.5.S.P
PRF.240.32.2500.5.S.P

15,20
22,30

17,00
25,60

20,90
30,60

221,20
30,80

12,90
19,30

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.240, duvar iç köşeleri için güvenilir kenar koruması sağlar. Bu profili kolayca kenara yapıştırabileceğiniz için, 
aynı zamanda renovasyon projeleriniz için de mükemmel bir tercihtir.

PRF.240
Harici, İç Kenar
Koruma Profili
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İç Köşe İç Köşe (3 Birleşim) Dış Köşe

F.801
Satin - 6,30 €/adet

F.802
Satin- 6,30 €/adet

F.803
Satin- 6,30 €/adet

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
12

10
12

10
12

110
12

PRF.800.10.2500.1.S.I
PRF.800.12.2500.1.S.I

PRF.800.10.2440.3.M.G
PRF.800.12.2440.3.M.G

PRF.800.10.2440.6.M.B
PRF.800.12.2440.6.M.B

PPRF.800.10.2440.8.M.A
PRF.800.12.2440.8.M.A

26,20
26,60

35,00
35,30

42,50
42,80

442,80
43,10

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
12

10
12

10
12

110
12

10
12

PRF.800.10.2440.2.S.M
PRF.800.12.2440.2.S.M

PRF.800.10.2440.4.S.G
PRF.800.12.2440.4.S.G

PRF.800.10.2440.7.S.B
PRF.800.12.2440.7.S.B

PPRF.800.10.2400.9.S.A
PRF.800.12.2400.9.S.A

PRF.800.10.2500.5.S.P
PRF.800.12.2500.5.S.P

31,00
31,30

35,00
35,30

42,40
42,80

442,80
43,10

26,20
26,60

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.800, duvar iç köşeleri için paslanmaz çelikten yapılmış kavisli profildir. Duvar ile zemin arasındaki geçiş için 
mükemmel bir şekilde kullanılabilir.

PRF.800
Kavisli, İç
Köşe Profili

İç Köşe Dış Köşe

F.821
Satin- 6,30 €/adet

F.822
Satin- 6,30 €/adet

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
12

10
12

10
12

110
12

PRF.820.10.2500.1.S.I
PRF.820.12.2500.1.S.I

PRF.820.10.2440.3.M.G
PRF.820.12.2440.3.M.G

PRF.820.10.2440.6.M.B
PRF.820.12.2440.6.M.B

PPRF.820.10.2440.8.M.A
PRF.820.12.2440.8.M.A

26,90
27,30

35,50
35,90

43,00
43,20

443,40
43,50

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
12

10
12

10
12

110
12

10
12

PRF.820.10.2440.2.S.M
PRF.820.12.2440.2.S.M

PRF.820.10.2440.4.S.G
PRF.820.12.2440.4.S.G

PRF.820.10.2440.7.S.B
PRF.820.12.2440.7.S.B

PPRF.820.10.2440.9.S.A
PRF.820.12.2440.9.S.A

PRF.820.10.2500.5.S.P
PRF.820.12.2500.5.S.P

31,50
31,90

35,50
35,90

43,00
43,30

443,40
43,50

26,90
27,30

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.820, duvar iç köşeleri için paslanmaz çelikten yapılmış düz profildir. Duvar ile zemin arasındaki geçiş için 
mükemmel bir şekilde kullanılabilir.

PRF.820
Düz, İç Köşe
Profili
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Renk /
Yüzey

Ölçü
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

22/10
22/12
36/10
36/12
36/20
22/10
2222/12
36/10
36/12
36/20

PRF.300.22.10.2500.1.S.I
PRF.300.22.12.2500.1.S.I
PRF.300.36.10.2500.1.S.I
PRF.300.36.12.2500.1.S.I
PRF.300.36.20.2500.1.S.I
PRF.300.22.10.2500.5.S.P
PPRF.300.22.12.2500.5.S.P
PRF.300.36.10.2500.5.S.P
PRF.300.36.12.2500.5.S.P
PRF.300.36.20.2500.5.S.P

33,60
33,90
43,20
43,60
48,80
33,60
333,90
43,30
43,60
48,80

Standart Parlak
250 cm

Satin
250 cm

Geniş ve güçlü yapısıyla dış köşelerde mükemmel koruma sağlayan PRF.300 profili, iki farklı genişlik ve üç farklı 
kaplama kalınlığı ölçüsüyle, ihtiyaçlara göre çözümler sunar.

PRF.300
Dahili, Köşe
Koruma Profili

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14

PRF.140.8.2500.1.S.I
PRF.140.10.2500.1.S.I
PRF.140.12.2500.1.S.I
PRF.140.14.2500.1.S.I

60,70
62,40
64,20
65,90

Satin
250 cm

PRF.140, iki paslanmaz çelik köşe profilinden ve silikon bazlı esnek bir dolgu malzemesinden oluşur. UV ve kimyasa-
llara dayanıklı olan dolgu, yüzeyde oluşabilecek hareketliliği absorbe ederek deformasyonların önüne geçer.

PRF.140
Fuga
Profili
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Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

32

32

32

PRF.760.32.2500.1.S.I

PRF.760.32.2440.2.S.M

PRF.760.32.2440.3.M.G

26,90

32,00

36,10

Süper Ayna
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Satin
250 cm

PRF.760, farklı malzemelerin bir araya gelmesinde oluşacak görüntü sorunlarını engellemek için tasarlanmıştır. 
Renovasyon projeleri için ideal olup, sonradan montaj yapılabilir.

PRF.760
Kavisli
Geçiş Profili

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14

PRF.110.8.2500.1.S.I
PRF.110.10.2500.1.S.I
PRF.110.12.2500.1.S.I
PRF.110.14.2500.1.S.I
PRF.110.8.2440.3.M.G
PRF.110.10.2440.3.M.G
PPRF.110.12.2440.3.M.G
PRF.110.14.2440.3.M.G
PRF.110.8.2440.6.M.B
PRF.110.10.2440.6.M.B
PRF.110.12.2440.6.M.B
PRF.110.14.2440.6.M.B
PRF.110.8.2440.8.M.A
PPRF.110.10.2440.8.M.A
PRF.110.12.2440.8.M.A
PRF.110.14.2440.8.M.A

20,10
20,50
20,70
20,90
26,60
26,80
227,00
27,30
32,30
32,60
32,80
32,80
32,60
332,60
33,00
33,00

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14
8
10
12
14

PRF.110.8.2440.2.S.M
PRF.110.10.2440.2.S.M
PRF.110.12.2440.2.S.M
PRF.110.14.2440.2.S.M
PRF.110.8.2440.4.S.G
PRF.110.10.2440.4.S.G
PPRF.110.12.2440.4.S.G
PRF.110.14.2440.4.S.G
PRF.110.8.2440.7.S.B
PRF.110.10.2440.7.S.B
PRF.110.12.2440.7.S.B
PRF.110.14.2440.7.S.B
PRF.110.8.2440.9.S.A
PPRF.110.10.2440.9.S.A
PRF.110.12.2440.9.S.A
PRF.110.14.2440.9.S.A
PRF.110.8.2500.5.S.P
PRF.110.10.2500.5.S.P
PRF.110.12.2500.5.S.P
PRF.110.14.2200.5.S.P

23,50
23,70
23,90
24,20
26,60
26,80
223,00
27,30
32,30
32,60
32,80
32,80
32,60
332,60
33,00
33,00
20,10
20,50
20,50
20,90

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

Esnek profil PRF.110, özel kesimi sayesinde bükülebilir ve birçok farklı şekilde montaj yapılabilir. İhtiyaç duyulan 
yüksekliklerde kaplamalar için koruma veya geçiş sağlar.

PRF.110
Esnek Form,
Profil

114 115



Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14

PRF.750.8.2500.1.S.I
PRF.750.10.2500.1.S.I
PRF.750.12.2500.1.S.I
PRF.750.14.2500.1.S.I
PRF.750.8.2440.3.M.G
PRF.750.10.2440.3.M.G
PPRF.750.12.2440.3.M.G
PRF.750.14.2440.3.M.G
PRF.750.8.2440.6.M.B
PRF.750.10.2440.6.M.B
PRF.750.12.2440.6.M.B
PRF.750.14.2440.6.M.B
PRF.750.8.2440.8.M.A
PPRF.750.10.2440.8.M.A
PRF.750.12.2440.8.M.A
PRF.750.14.2440.8.M.A

12,90

17,00

20,90

21,20

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14
8
10
12
14

PRF.750.8.2440.2.S.M
PRF.750.10.2440.2.S.M
PRF.750.12.2440.2.S.M
PRF.750.14.2440.2.S.M
PRF.750.8.2440.4.S.G
PRF.750.10.2440.4.S.G
PPRF.750.12.2440.4.S.G
PRF.750.14.2440.4.S.G
PRF.750.8.2440.7.S.B
PRF.750.10.2440.7.S.B
PRF.750.12.2440.7.S.B
PRF.750.14.2440.7.S.B
PRF.750.8.2440.9.S.A
PPRF.750.10.2440.9.S.A
PRF.750.12.2440.9.S.A
PRF.750.14.2440.9.S.A
PRF.750.8.2500.5.S.P
PRF.750.10.2500.5.S.P
PRF.750.12.2500.5.S.P
PRF.750.14.2500.5.S.P

15,20

17,00

20,90

21,20

12,90

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.750 yükseklik farklının daha fazla olduğu farklı yüzeyler arasında geçiş yapabimek için geliştirilmiştir. Haricen 
kullanılabildiği için, renovasyon işlemlerinde rahatlıkta tercih edilebilir.

PRF.750
Yükseklik Farkı
Geçiş Profili

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14

PRF.700.8.2500.1.S.I
PRF.700.10.2500.1.S.I
PRF.700.12.2500.1.S.I
PRF.700.14.2500.1.S.I
PRF.700.8.2440.3.M.G
PRF.700.10.2440.3.M.G
PPRF.700.12.2440.3.M.G
PRF.700.14.2440.3.M.G
PRF.700.8.2440.6.M.B
PRF.700.10.2440.6.M.B
PRF.700.12.2440.6.M.B
PRF.700.14.2440.6.M.B
PRF.700.8.2440.8.M.A
PPRF.700.10.2440.8.M.A
PRF.700.12.2440.8.M.A
PRF.700.14.2440.8.M.A

20,00

26,80

33,00

33,20

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14
8
10
12
14

PRF.700.8.2440.2.S.M
PRF.700.10.2440.2.S.M
PRF.700.12.2440.2.S.M
PRF.700.14.2440.2.S.M
PRF.700.8.2440.4.S.G
PRF.700.10.2440.4.S.G
PPRF.700.12.2440.4.S.G
PRF.700.14.2440.4.S.G
PRF.700.8.2440.7.S.B
PRF.700.10.2440.7.S.B
PRF.700.12.2440.7.S.B
PRF.700.14.2440.7.S.B
PRF.700.8.2440.9.S.A
PPRF.700.10.2440.9.S.A
PRF.700.12.2440.9.S.A
PRF.700.14.2440.9.S.A
PRF.700.8.2500.5.S.P
PRF.700.10.2500.5.S.P
PRF.700.12.2500.5.S.P
PRF.700.14.2500.5.S.P

24,40

26,80

33,00

33,20

20,00

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.700 farklı yüksekliğe sahip iki yüzey arasında geçiş yapılması için tasarlanmış açılı geçiş profilidir.

PRF.700
Yükseklik Farkı
Geçiş Profili
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Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
12
14

10
12
14

110
12
14

10
12
14

PRF.791.10.2500.1.S.I
PRF.791.12.2500.1.S.I
PRF.791.14.2500.1.S.I

PRF.791.10.2440.3.M.G
PRF.791.12.2440.3.M.G
PRF.791.14.2440.3.M.G

PPRF.791.10.2440.6.M.B
PRF.791.12.2440.6.M.B
PRF.791.14.2440.6.M.B

PRF.791.10.2440.8.M.A
PRF.791.12.2440.8.M.A
PRF.791.14.2440.8.M.A

31,30
32,00
32,00

41,50
41,90
42,20

449,80
50,10
42,60

50,10
50,50
42,90

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
12
14

10
12
14

110
12
14

10
12
14

10
112
14

PRF.791.10.2440.2.S.M
PRF.791.12.2440.2.S.M
PRF.791.14.2440.2.S.M

PRF.791.10.2440.4.S.G
PRF.791.12.2440.4.S.G
PRF.791.14.2440.4.S.G

PPRF.791.10.2440.7.S.B
PRF.791.12.2440.7.S.B
PRF.791.14.2440.7.S.B

PRF.791.10.2440.9.S.A
PRF.791.12.2440.9.S.A
PRF.791.14.2440.9.S.A

PRF.791.10.2500.5.S.P
PPRF.791.12.2500.5.S.P
PRF.791.14.2500.5.S.P

36,30
36,70
37,00

41,50
41,90
42,20

449,80
50,10
42,60

50,10
50,50
42,90

31,30
331,60
32,00

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.791, aynı yükseklikteki zemin kaplamaları arasında düz ve düzgün bir geçiş sağlanmasına katkı sunar. 
Destek kanadı sayesinde, kaplama malzemesinin altına rahatlıkla uygulunabilir.

PRF.791
T Form,
Geçiş Profili

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

15
26

15
26

15
26

1515
26

PRF.790.15.2440.1.S.I
PRF.790.26.2440.1.S.I

PRF.790.15.2440.3.M.G
PRF.790.26.2440.3.M.G

PRF.790.15.2440.6.M.B
PRF.790.26.2440.6.M.B

PPRF.790.15.2440.8.S.A
PRF.790.26.2440.8.S.A

20,10
26,70

26,70
35,40

32,70
44,00

332,90
44,30

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

15
26

15
26

15
26

1515
26

15
26

PRF.790.15.2440.1.S.I
PRF.790.26.2440.1.S.I

PRF.790.15.2440.4.S.G
PRF.790.26.2440.4.S.G

PRF.790.15.2440.7.S.B
PRF.790.26.2440.7.S.B

PPRF.790.15.2440.9.S.A
PRF.790.26.2440.9.S.A

PRF.790.15.2440.5.S.P
PRF.790.26.2440.5.S.P

23,70
31,40

26,70
35,40

32,70
44,00

332,90
44,30

20,10
26,70

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

PRF.790, aynı yükseklikteki zemin kaplamaları arasında düz ve düzgün bir geçiş sağlanmasına katkı sunar. 
İki kaplama malzemesinin derz arasına haricen veya uygulama esnasında kullanılabilir.

PRF.790
T Form
Geçiş Profili
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Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

19

19

PRF.710.19.2500.1.S.I

PRF.710.19.2500.5.S.P

39,60

39,60

Satin
250 cm

Standart Parlak
250 cm

Kaplama malzemesinin altına uygulabilen cam tutucu profilidir. İç ölçüsü 13 mm gelmektedir.

PRF.710
Derz Altı
Cam Profili

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
8
10
12

PRF.711.13.8.2500.1.S.I
PRF.711.13.10.2500.1.S.I
PRF.711.13.12.2500.1.S.I
PRF.711.13.8.2500.5.S.P
PRF.711.13.12.2500.5.S.P
PRF.711.13.14.2500.5.S.P

17,40
17,60
22,90
17,40
17,60
22,90

Satin
250 cm

Standart Parlak
250 cm

Kaplama malzemesinin üzerine uygulabilen cam tutucu profilidir. İç ölçüsü 13 mm gelmektedir.

PRF.711
Derz Üzeri
Cam Profil
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İç Köşe Seri Bağlantı Dış Köşe

F.901
Satin - 8,80 €/adet

F.903
Satin - 13,70 €/adet

F.902
Satin - 8,80 €/adet

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

60
80
100
60
80
100

PRF.900.60.2500.1.S.I
PRF.900.80.2500.1.S.I
PRF.900.100.2500.1.S.I
PRF.900.60.2500.5.S.P
PRF.900.80.2500.5.S.P
PRF.900.100.2500.5.S.P

30,40
34,40
41,70
30,40
34,40
41,70

Satin
250 cm

Standart Parlak
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

60
80
100
60
80
100

PRF.960.60.2500.1.S.I
PRF.960.80.2500.1.S.I
PRF.960.100.2500.1.S.I
PRF.960.60.2500.5.S.P
PRF.960.80.2500.5.S.P
PRF.960.100.2500.5.S.P

34,70
39,30
47,60
34,70
39,30
47,60

Satin
250 cm

Standart Parlak
250 cm

Kaplama malzemesinin üzerine uygulabilen süpürgelik profilidir.

PRF.900
Süpürgelik
Profili

İç Köşe Seri Bağlantı Dış Köşe

F.961
Satin - 8,80 €/adet

F.963
Satin - 13,70 €/adet

F.962
Satin - 8,80 €/adet

Kaplama malzemesinin üzerine uygulabilen cam tutucu profilidir. İç ölçüsü 13 mm gelmektedir.

PRF.960
Süpürgelik
Profili

122 123



Eckverbinder Verbinder

F.282
Satin - 14 €/adet

F.283
Satin - 9 €/adet

Balkon ve teras bitiş profili PRF.290, temiz ve kolayca temizlenebilir bir yüzey elde etmeniz için tasarlanmıştır.

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

52 PRF.280.52.2500.1.S.I 43,20Satin
250 cm

PRF.280
Balkon & Teras
Profili

Köşe Bağlantı Parçası Seri Bağlantı Parçası

F.292
Satin - 11 €/adet

F.293
Satin - 9 €/adet

Balkon ve teras bitiş profili PRF.290, temiz ve kolayca temizlenebilir bir yüzey elde etmeniz için tasarlanmıştır. 
8-12-14 mm kalplama kalınlıkları ile uyumludur.

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

52 - 11
52 - 14

PRF.290.52.11.2500.1.S.I
PRF.290.52.14.2500.1.S.I

48,00
48,40

Satin
250 cm

PRF.290
Balkon & Teras
Profili
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F.601
Satin - 7,2 €/adet

Sonlandırma Parçası

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
12
14
10
12
14

PRF.600.10.2500.1.S.I
PRF.600.12.2500.1.S.I
PRF.600.14.2500.1.S.I
PRF.600.10.2500.5.S.P
PRF.600.12.2500.5.S.P
PRF.600.14.2500.5.S.P

33,80
34,00
34,30
33,80
34,00
34,30

Satin
250 cm

Standart Parlak
250 cm

PRF.600 merdiven basamağı profili, merdiven kenarlarını darbelerden korumanın yanı sıra kaymaz yapısıyla da 
ekstra işlevsellik sunar.

PRF.600
Merdiven
Profili

4 mm genişliklerde alternatiflere sahip paslanmaz çelik dekoratif profildir.

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14

B.906.8.2500.1.S.I
B.906.10.2500.1.S.I
B.906.12.2500.1.S.I
B.906.14.2500.1.S.I
B.906.8.2440.3.M.G
B.906.10.2440.3.M.G
BB.906.12.2440.3.M.G
B.906.14.2440.3.M.G
B.906.8.2440.6.M.B
B.906.10.2440.6.M.B
B.906.12.2440.6.M.B
B.906.14.2440.6.M.B
B.906.8.2440.8.M.A
BB.906.10.2440.8.M.A
B.906.12.2440.8.M.A
B.906.14.2440.8.M.A

24,30
24,60
25,00
25,20
32,60
33,00
225,00
25,20
40,20
40,20
40,40
40,80
40,40
440,80
41,00
41,30

Ayna Bronz
244 cm

Ayna Altın
244 cm

Ayna Antrasit
244 cm

Satin
250 cm

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

8
10
12
14
8
10
112
14
8
10
12
14
8
110
12
14
8
10
12
14

B.906.8.2440.2.S.M
B.906.10.2440.2.S.M
B.906.12.2440.2.S.M
B.906.14.2440.2.S.M
B.906.8.2440.4.S.G
B.906.10.2440.4.S.G
BB.906.12.2440.4.S.G
B.906.14.2440.4.S.G
B.906.8.2440.7.S.B
B.906.10.2440.7.S.B
B.906.12.2440.7.S.B
B.906.14.2440.7.S.B
B.906.8.2440.9.S.A
BB.906.10.2440.9.S.A
B.906.12.2440.9.S.A
B.906.14.2440.9.S.A
B.906.8.2500.5.S.P
B.906.10.2500.5.S.P
B.906.12.2500.5.S.P
B.906.14.2500.5.S.P

29,70
29,80
30,10
30,10
32,60
33,00
333,40
33,40
40,20
40,20
40,40
40,80
40,40
440,80
41,00
41,30
24,30
24,60
25,00
25,20

Satin Bronz
244 cm

Satin Altın
244 cm

Satin Antrasit
244 cm

Standart Parlak
250 cm

Süper Ayna
244 cm

B.906
Dekoratif
Profili
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Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
15
23
10
15
23

B.907.10.2500.1.S.I
B.907.15.2500.1.S.I
B.907.23.2500.1.S.I
B.907.10.2500.5.S.P
B.907.15.2500.5.S.P
B.907.23.2500.5.S.P

6,80
8,00
9,20
6,80
8,00
9,20

Satin
250 cm

Standart Parlak
250 cm

B.907 paslanmaz çelik dekoratif profil dört farklı genişlik seçeneği ile seramikleriniz arasından size parıldayacak. 

B.907
Dekoratif
Profil

B.908 paslanmaz çelik dekoratif profili, harika görüntüsünün yanında; tırtıklı yapısıyla, seramik harcına mükemmel 
tutunma sağlar. 

Renk /
Yüzey

Yükseklik
(mm)

Ürün
Kodu

Fiyat
adet/€

10
15
23
10
15
23

B.908.10.2500.1.S.I
B.908.15.2500.1.S.I
B.908.23.2500.1.S.I
B.908.10.2500.5.S.P
B.908.15.2500.5.S.P
B.908.23.2500.5.S.P

11,50
14,00
17,00
11,50
14,00
17,00

Satin
250 cm

Standart Parlak
250 cm

B.908
Dekoratif
Profili
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1 Residences
Dubai, UAE

Binghatti Amber 
Dubai, UAE

Binghatti Onyx
Dubai, UAE

Binghatti Tulip
Dubai, UAE

Grand Hyatt
Dubai, UAE

Khalifa International Stadium
Doha, Qatar

Marriott Privilege
Batumi, Georgia

Seef Lusail Plot D1&D2
Doha,Qatar

Souk Al Jubail, Jubail Island
Abu Dhabi, UAE

The Residences at the St.Regis 
Belgrade Belgrade, Serbia

Villamar Towers
Manama, Bahrain

Viva Bahriya The Pearl
Doha, Qatar

Doha Oasis Project
Dubai, UAE

Jewel of the Creek
Dubai, UAE

King's College Hospital
Dubai, UAE

Merit Royal Hotel
Alsancak, KKTC

One Za'Abeel Towers
Dubai, UAE

The Boulevard Erbil
Erbil, Iraq

Wadi Al Hada Residential Compound 
Riyadh, KSA

Yas Acres Project (Phase1) 
Abu Dhabi, UAE

Al Bayt Stadium
Doha, Qatar

Al Habtoor City, Dubai, UAE
Dubai, UAE

Alaar Hotel
Doha, Qatar

Binghatti Phoenix
Dubai, UAE

Yurt Dışı Referanslar Yurt Dışı Referanslar
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Çırağan Palace Kempinski
İstanbul, Türkiye

Kempinski Residances Balmumcu
İstanbul, Türkiye

Divan Otel
İstanbul, Türkiye

Hillside Bodrum
Bodrum, Türkiye

Swissotel Resort & Spa
Çeşme, Türkiye

Avrupa Konutları Yamanevler
İstanbul, Türkiye

JW Marriott Tarabya
İstanbul, Türkiye

Taksim 360
İstanbul, Türkiye

Oyak Dragos
İstanbul, Türkiye

Mavi Arya
Bodrum, Türkiye

Söğütözü Residance
Ankara, Türkiye

Çam ve Sakura Şehir Hastanesi
İstanbul, Türkiye

Mahall Bomonti Canopy By Hilton
İzmir, Türkiye

Liberty Signa
Fethiye, Türkiye

Noa Terrace
Çeşme, Türkiye

Teos Vita
Seferihisar, Türkiye

Anda Barut
Didim, Türkiye

Hilton Parksa
İstanbul, Türkiye

Batıyakası Kartal
İstanbul, Türkiye

Kent Etiler
İstanbul, Türkiye

AcarVerde
İstanbul, Türkiye

Cubes Ankara
Ankara, Türkiye

Torun Center Hilton
Ankara, Türkiye

Rams Beyond
İstanbul, Türkiye

Yurt İçi Referanslar Yurt İçi Referanslar
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İletişim

Yassıören Mah. Hadımköy 
Caddesi Akpınar Sanayi 
Bölgesi No: 178 34555
Arnavutköy/ İSTANBUL

90 212 475 84 88

info@evimetal.com.tr

www.evimetal.com.tr

Evimetal
İnoks Yapı Çözümleri

Duş Kanalı ve Profil Standı (90  200cm)
PNL.37

Köşe Raf Standı
PNL.35

Profil Standı
PNL.30

Satış Destek

Satış Noktaları için Stant Hizmetleri

Bizi sosyal medyada
takip edin!
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Gruen Bausysteme GmbH

Egartenring 11,
75378 Bad Liebenzell

Germany

Tel: +49 7052 864 49 95
info@gruen-systems.de
wwwww.gruen-systems.de

Gruen Systems, LLC

3545 Broad St.
Po Box 660204

ATLANTA GA 303412259

Tel: +1 404 480 20 90
info@gruen-systems.com
wwwww.gruen-systems.com

Evimetal Inox Yapı Çözümleri

Yassıören Mah. Hadımköy Caddesi
Akpınar Sanayi Bölgesi No: 178 34555

Arnavutköy/ İSTANBUL

Tel: +90 212 475 84 88
info@evimetal.com.tr
wwwww.evimetal.com.tr


